

## Gençlerbirliği, Metehan Baltacı'yı kiraladı

Süper Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, Galatasaray forması giyen defans oyuncusu Metehan Baltacı'yı sezon sonuna kadar kiralık olarak kadrosuna kattığını açıkladı.

Yeni sezon transfer çalışmalarını sürdüren başkent ekibi, Galatasaray'ın 23 yaşındaki stoperi Metehan Baltacı ile sezon sonuna kadar kiralık olarak anlaşma sağladı. Futbola Galatasaray altyapısında başlayan Metehan Baltacı, profesyonel kariyerinde İskenderunspor, Manisa FK, Eyüpspor ve Galatasaray formaları giydi. (DHA)



## Ankara'da sıcaklık yeniden yükseliyor

Başkent'te sıcak hava etkisini sürdürecektir. Bugün 34 dereceye kadar çıkması beklenen sıcaklıkların hafta ortasına kadar yüksek seyretmesi, ardından düşüşe geçmesi bekleniyor.

**Tolga ALCA**

Ankara'da yaz sıcakları önümüzdeki günlerde de etkisini sürdürecektir. Meteoroloji verilerine göre bugün kentte havanın açık olması ve sıcaklığın gün içinde yaklaşık 34 dereceye kadar yükselmesi bekleniyor. Sabah saatlerinde daha serin olan hava, öğle saatlerinden itibaren hızla ısınacak. Kent genelinde nem oranının da sıcaklığın hissedilme derecesini artırabileceği belirtilirken, özellikle kronik ra-

hatsızlığı bulunan vatandaşların daha dikkatli olması önem taşıyor. Başkent'te sıcaklıkların yarın ve ertesi gün de yüksek seviyelerde kalması bekleniyor. Özellikle günün en sıcak saatleri olan öğle ve ikindi döneminde açık havada bulunan vatandaşların sıcaklığa karşı dikkatli olması gerekirken, sabah ve akşam saatlerinin dışarı çıkmak için daha elverişli olması bekleniyor. Uzmanlar, sıcak havalarda bol sıvı tüketilmesi ve mümkün olduğunca doğrudan güneş altında uzun süre kalmaması konusunda uyarıda bulunuyor.

## Yenimahalle'den minik beylere Sünnet Şöleni

Yenimahalle Belediyesi'nin, her yıl geleneksel olarak ihtiyaç sahibi aileler için düzenlediği Sünnet Şöleni, Batıkent Meydanı AVM'de gerçekleştirildi. Her yıl yüzlerce çocuğun sünnet kesim işlemini ücretsiz olarak yapan Yenimahalle Belediyesi, minik beylere unutulmaz bir sünnet şöleni düzenledi. **Sayfa 2'de**



## HAK-İŞ Genel Başkanı Arslan'dan asgari ücret çağrısı

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, "Aralık ayında başlayacak asgari ücret görüşmeleri öncesinde Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun yapısının, temsilde daha adil ve işleyişte daha demokratik olacak şekilde güncellenmesini istiyoruz. Bu değişiklik olmadığı, TÜRK-İŞ de aynı kararlılığını devam ettirdiği sürece işçiler yine masada olmayacaktır." dedi.

Arslan, uzun yıllardır Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun yapısını antide-mokratik bulduklarını ve değiştirilmesini talep ettiklerini anımsatarak, komisyondan işçi kesimini temsil eden TÜRK-İŞ'in geçen yıl aynı gerekçelerle komisyon görüşmelerine katılmamasını desteklediklerini vurguladı. **Sayfa 5'te**

# Başkent

24 Ağustos 2026 Pazartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

# Dikimevi-Natoyolu hattı tüm hızıyla ilerliyor



Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin Dikimevi-Natoyolu Raylı Sistem Uzatma Hattı Projesi'nde çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. 7,46 kilometre uzunluğundaki ve 8 istasyondan oluşan projede tünel kazılarında istasyon imalatlarına, altyapı deplaselerinden ray ve tünel segmentlerinin hazırlıklarına kadar birçok alanda çalışmalar devam ediyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Başkent'in raylı sistem ağını genişletmek amacıyla hayata geçirdiği A1-ANKARAY Hattı Dikimevi-Natoyolu Raylı Sistem Uzatma Hattı Projesi'nde çalışmalarını sürdürüyor.

Sahada önemli ilerlemelerin kaydedildiği toplamda 7,46 kilometrelik 8 istasyondan oluşacak projede; tünel, istasyon ve altyapı çalışmaları eş zamanlı olarak gerçekleştiriliyor.

Toplam 420 metre uzunluğa sahip iki tünelin bulunduğu Kuyruk Tüneli (Portal) bölgesinde kazı çalışmaları sürerken, tünellerde ortalama 100 metrelik kazı tamamlandı.

Tünel kazılarında kullanılacak Tünel Açma Makinesi'nin (TBM) yurt dışından sevkiyatı da başladı. TBM'nin yılsonunda aktif hale getirilmesi planlanıyor.

Proje kapsamında Natoyolu İstasyonu'nda altya-

pı deplase çalışmaları ve 522 fore kazığın imalatı tamamlanırken, istasyon kazısında yüzde 20 seviyesine ulaşıldı. Akşemsettin İstasyonu'nda altyapı deplase çalışmaları tamamlanırken, fore kazık imalatı yüzde 75 seviyesine geldi. Cengizhan İstasyonu'nda atık su deplase çalışmaları tamamlandı; doğalgaz, elektrik ve içme suyu deplase çalışmaları ise devam ediyor. İstasyonda fore kazık imalatına ağustos ayının son haftasında başlanması planlanıyor.

### RAYLARIN ÜRETİMİ TAMAMLANARAK TESLİM ALINDI VE DEPOLANDI

Projenin yalnızca şantiye çalışmalarında değil, tünel ve raylı sistem altyapısında kullanılacak malzemelerin hazırlığında da önemli aşama kaydedildi. Metro hatlarında kullanılacak yaklaşık 2 bin 130 ton rayın tamamı teslim alınarak depolandı. Tünellerde kullanılacak

segmentlerin üretimi de devam ederken, segmentlerin yaklaşık yüzde 25'i üretilerek depo sahasında muhafaza altına alındı. Ayrıca Natoyolu, Akşemsettin, Cengizhan, Fahri Korutürk ve General Zeki Doğan istasyonlarının mimari ön proje onayları da tamamlandı.

### DEPO SAHASINDA DA ÇALIŞMA SÜRÜYOR

Söğütözü bölgesindeki depo sahasında yapılacak ilave hatlar için istinat duvarı imalatına başlanırken, projenin farklı noktalarındaki çalışmalar eş zamanlı olarak ilerliyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, çalışmalar sırasında çevresel etkilerin en aza indirilmesi amacıyla şantiye sahalarında düzenli olarak gürültü ve toz ölçümleri gerçekleştiriyor. Ayrıca şantiye bölgelerinde faaliyet gösteren esnafın gelir kayıplarının azaltılması amacıyla bir devlet üniversitesiyle çalışma yürütülüyor. **(Haber Merkezi)**

## TÜKODER'den akaryakıt zamlarına tepki!

**Makbule AKGÜL**

Tüketiciyi Koruma Derneği (TÜKODER) Genel Başkanı Aziz Koçal, son dönemde akaryakıt fiyatlarına yapılan zamlara tepki göstererek, artışların yoksulluğu daha da derinleştirdiğini belirtti. Açıklamada, son bir yıl içerisinde motorin fiyatlarının yaklaşık yüzde 58, benzin fiyatlarının ise yaklaşık yüzde 41 oranında arttığı vurgulandı.

Uluslararası savaşlar, enerji piyasalarındaki dalgalanmalar ve döviz kurundaki yükseliş gerekçe gösterilse de faturanın dar geliri tüketiciye kesilemeyeceğini ifade eden açıklamada emekli, asgari ücretli, öğrenci, çiftçi ve esnafın bu politikalara nedeniyle mağdur olduğunu kaydetti. Akaryakıtta yapılan her zammın tarımdan sanayiye, gıdadan ulaşıma kadar tüm sektörlerde maliyetleri artırarak halkın alım gücünü düşürdüğü belirtildi.

Eğitim-öğretim yılının başlamasına kısa bir süre kala gelen bu son artışın velilere ek yük getireceğine dikkat çekilen açıklamada, akaryakıt zamlarının okul servislerine ve toplu taşımaya yansımalarının kaçınılmaz olduğu ifade edilerek eğitim hakkının riske atılmaması gerektiği vurgulandı.

Akaryakıttaki yüksek ÖTV ve KDV oranlarına da değinen TÜKODER, 1 Ağustos 2026 itibarıyla eşel mobil sisteminde maliyet artışlarının yalnızca yüzde 25'inin ÖTV'den karşılandığını, kalan yüzde 75'inin doğrudan pompa fiyatlarına yansıtıldığını hatırlattı. Sistemin 1 Ekim 2026 tarihinde tamamen kaldırılacak olmasının tabloyu daha da ağırlaştıracağı ifade edildi.



## Tartıştığı babasını bıçaklayarak öldürdü

Ankara'nın Polatlı ilçesinde Eyüp Sabri Atakan (23), tartıştığı babası Naim Atakan'ı (56) bıçaklayarak öldürdü.

Olay, önceki gece saatlerinde Gazi Mahallesi İttri Sokak'ta meydana geldi. Naim Atakan ile oğlu Eyüp Sabri Atakan arasında henüz belirlenemeyen nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine Eyüp Sabri Atakan, babası Naim Atakan'ı göğsünden bıçakladı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan Naim Atakan, olay yerine gelen sağlık ekiplerince ambulansla hastaneye kaldırıldı. Tedaviye alınan Atakan kurtarılmadı. Olayın ardından Eyüp Sabri Atakan gözaltına alındı. (DHA)

## "hakaret içerikli" paylaşıma soruşturma

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, sosyal medya hesabından "hakaret içerikli" paylaşımlarda bulunan şüpheli hakkında gözaltı kararı verdi. Başsavcılıktan yapılan açıklamada, "Kuzey (@kavrukuzey)" rumuzlu Instagram hesabı kullanıcısı tarafından paylaşılan video içeriğinde yer alan ifadelerin "kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret" ve "Türk milletini, Türkiye Cumhuriyeti devletini ve devletin kurum ve organlarını aşağılama" suçlarını oluşturması nedeniyle resen soruşturma başlatıldığı belirtildi. (AA)

## Çubuk turşusu 45 çeşidiyle dünya lezzetleri arasında

Ankara'nın Çubuk ilçesinde hazırlanan ve "yeşil altın" olarak nitelendirilen turşular, Türkiye'nin yanı sıra dünyanın dört bir yanında sofraları lezzetlendiriyor. İlçeye adeta özdeşleşen "Çubuk turşusu", belediye ve Ankara Kalkınma Ajansı ortaklığında kurulan Çubuk Ev Tipi Turşu Üretim Tesisi'nde üretiliyor. Yaz aylarında üretimi yapılan Çubuk turşusu, sonbahar ve kış döneminde raflarda yerini alarak alıcısıyla buluşuyor. Turşu sevenlerin tercihi daha çok salatalık turşusu olurken, ilçede aralarında lahana, patlıcan, havuç, mısır, mandalina ve muzun da olduğu 45 çeşit turşu yapılıyor. **Sayfa 2'de**



## Etimesgut'ta üretici pazarları açılıyor

Etimesgut Belediyesi, yerel üretimi desteklemek, üreticilerin ürünlerini doğrudan vatandaşlarla buluşturmasına imkan sağlamak ve üreticilerin emeğine katkı sunmak amacıyla hayata geçirdiği Üretici (Köylü) Pazarlarını vatandaşlarla buluşturmaya hazırlanıyor. 2026 Yılı Üretici (Köylü) Pazarı kapsamında tezgah açacak üreticilerin yerlerinin belirlenmesi amacıyla kura çekimi, Etimesgut Belediyesi Belediye Meclis Salonu'nda üreticilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Belediye zabıta ekiplerinin koordinesinde yapılan kura çekiminde tezgah yerleri, şeffaflık, eşitlik ve adalet ilkeleri doğrultusunda belirlendi. **Sayfa 2'de**

## "İş cinayetlerini önleyecek tedbirler hayata geçirmelidir"

KEK Yürütme Kurulu'ndan Ankara'nın Beypazarı ilçesinde Çayırhan madeninde yaşanan göçüğe ilişkin yapılan açıklamada, "Maaşlarını ve tazminatlarını alamamaları ile gündeme gelen madenci eylemlerini engellemek yerine iş cinayetlerini önleyecek tedbirleri hayata geçirilmelidir. Çünkü iş cinayetleri kader değil, kâr uğruna göz yumulmuş ihmallerin sonucudur" denildi. Yapılan açıklamada, "Ankara'nın Beypazarı ilçesinde bulunan Çayırhan Enerji'ye ait maden ocağında, meydana gelen göçükte bir işçi hayatını kaybetmiş, 4'ü ağır olmak üzere 19 işçi ise yaralanmıştır." denildi. **Sayfa 3'te**



# Çubuk turşusu 45 çeşidiyle dünya lezzetleri arasında

“İç Anadolu’nun Çukurova’sı” olarak nitelendirilen Ankara’nın Çubuk ilçesinde üretilen turşu 15 ülkeye ihraç ediliyor. Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, “Yurt dışına da satışını yaptığımız Çubuk turşumuzun pazar payı her geçen gün artıyor. Turşumuz, Türkiye’deki sofraların yanı sıra aralarında ABD, Rusya, Suudi Arabistan, Almanya, Fransa, İtalya, İsviçre, İngiltere’nin de olduğu 15 ülkenin vazgeçilmez haline geldi” dedi.

Ankara’nın Çubuk ilçesinde hazırlanan ve “yeşil altın” olarak nitelendirilen turşular, Türkiye’nin yanı sıra dünyanın dört bir yanında sofraları lezzetlendiriyor. Derlenen bilgiye göre, verimli ve düz tarım arazileri nedeniyle “İç Anadolu’nun Çukurova’sı” olarak anılan Ankara’nın Çubuk ilçesi, Türkiye’de dünyanın birçok yerinde tanınıyor.

İlçeyle adeta özdeşleşen “Çubuk turşusu”, belediye ve Ankara Kalkınma Ajansı ortaklığında kurulan Çubuk Ev Tipi Turşu Üretim Tesisi’nde üretiliyor. Yaz aylarında üretimi yapılan Çubuk turşusu, sonbahar ve kış döneminde raflarda yerini alarak alıcısıyla buluşuyor.

Turşu sevenlerin tercihi daha çok salatalık turşusu olurken, ilçede aralarında lahana, patlıcan, havuç, mısır, mandalina ve muzun da olduğu 45 çeşit turşu yapılıyor.

## “YEŞİL ALTIN” 2008’DE TÜRK PATENT’TEN COĞRAFİ İŞARET ALDI

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, Çubuk turşusunu, “yeşil altın” olarak nitelendirdiklerini söyledi.

Türk Patent ve Marka Kurumundan 2008 yılında coğrafi işaret tescili alan ve Avrupa Birliği’ne de tescil başvurusu yapılan turşunun marka haline geldiğine işaret eden Demirbaş, “Çubuk turşumuz, yüzyıllar önce büyüklerimizin, annelerimizin, teyzelerimizin yaptığı turşuların zaman içinde halk tarafından beğenilmesiyle marka haline geldi. Turşumuzu lezzetli yapan en önemli özelliğin, yapımında kullanılan malzemelerin ilçemizde üretilmiş olması olduğunu düşünüyoruz.” dedi.

Türkiye’nin her yerine satış yaptıkları bilgisini veren Demirbaş, şöyle konuştu: “Yurt dışına da satışını yaptığımız Çubuk turşumuzun pazar payı her geçen gün artıyor. Turşumuz, Türkiye’deki sofraların yanı sıra aralarında ABD, Rusya, Suudi Arabistan, Almanya, Fransa, İtalya, İsviçre, İngiltere’nin de olduğu 15 ülkenin vazgeçilmez haline geldi. Hedefimiz, Türkiye’de olduğu gibi dünyadaki bütün ülkelerin sofralarında Çubuk turşusunun yerini alması ve dünya markası haline gelmesidir.”

Demirbaş, turşu üretiminin yüzde 80’inin salatalıktan yapıldığını, bu ürünü lahana, domates ve patlıcan turşularının takip ettiğini bildirdi.

Çubuk topraklarında yetişen “Toros tipi salatalık”lara, kaynak sularının ayrı bir lezzet kattığını belirten Demirbaş, su, tuz ve sirke dengesinin yanı sıra define yaprağı, dereotu, sarımsak ile çeşitli aromaların da Çubuk turşusunun marka haline gelmesine katkıda bulunduğunu anlattı.

Demirbaş, turşunun yurt dışındaki pazar payını artırmak amacıyla yapılan festivallere katıldıklarını aktararak, talepler doğrultusunda yurt dışından gelen heyetlere hem ilçenin hem de turşuların tanıtımını yaptıklarını dile getirdi. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Gıda Teknolojisi



Programı öğrencilerinin tesise gelerek uygulama yaptığını anlatan Demirbaş, “Laboratuvarımızda çeşitli testler yaparak, turşunun daha faydalı hale getirilmesini sağlıyoruz. Mevsiminde yetişen meyve ve sebzelerin turşusunu kuruyoruz.” diye konuştu.

## “BU YIL FESTİVALİMİZE İLK KEZ 9 ÜLKEDEN KATILIM SAĞLANACAK”

Demirbaş, 3-6 Eylül’de yapılacak Uluslararası Çubuk Kültür ve Turşu Festivali’ne tüm vatandaşları davet ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu yıl yapılacak festivalde 350’ye yakın stant açılacak. Ülkemizin 7 bölgesinden çok renkli halk danslarının gösterileceği festivalimize, bu yıl ilk kez KKTC, Azerbaycan, İran, Moldova, Ukrayna, Gürcistan, Mısır, Meksika ve Bosna Hersek olmak üzere 9 ülkeden katılım sağlanacak. Yerli ve yabancı ziyaretçilerimize, turşu çeşitlerimizin yanı sıra yöresel lezzetlerimizi de tattırmak istiyoruz. Ayrıca turşu kurma yarışmalarının da aralarında bulunduğu etkinlikler ve ilçemizi temsil eden sürpriz hediyelerle ziyaretçilerimize unutulmaz bir festival yaşatacağız.”

## “MEVSİMİNDE YETİŞEN MEYVE VE SEBZELERİN TURŞUSUNU KURUYORUZ”

Ankara Kalkınma Ajansı desteğiyle kurulan Çubuk Ev Tipi Turşu Üretim Tesisi’nde görev yapan Salih Kocalak

da ata tohumlarını kullanarak 90 çeşit ürün yetiştirdiklerini, bu ürünlerden yapılan turşuların festivalde ikramlık olarak sunulacağını söyledi. Her yıl mayıs ayında ekmeye başladıkları ürünleri, ağustos ayı itibarıyla topladıklarını dile getiren Kocalak, 1 Eylül’e kadar toplanan bu ürünlerin turşu yapımında kullanıldığını bildirdi. Üretici Aysel Mercan da tamamen doğal yöntemlerle ürettikleri ürünleri insanların beğenisine sunduklarını, Çubuk turşusunu tanıtmak amacıyla üretimler ve eğitimler düzenlediklerini ifade etti.

Çubuk Turşucular ve Yaş Sebze, Meyve Üretim Kooperatifi Başkanı Hasan Hüseyin Benli de ailesinin 50 yıl önce başlattığı turşu yapım işini sürdürdüğünü belirterek, kendisinden sonra da çocuklarının bu işi sürdüreceğini söyledi. İlk olarak Çubuk’ta özel olarak yetiştirilen salatalıklardan turşusunu yaptıklarını anlatan Benli, “Daha sonra gelen talebe göre farklı sebzelerden turşu yapmaya başladık. 38 olan turşu çeşidimizi bu yıl 45’e çıkardık. Karadeniz ve İç Anadolu bölgelerindeki müşterilerimizin talebi üzerine bu yıl ilk kez balık ve ısgın turşusu yaptık. Festivalde ziyaretçilerimizin beğenisine sunacağız. Bugüne kadar beğenilmeyen bir turşu türümüz olmadı. Gelen taleplere göre farklı malzemelerden turşu yapmaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Benli, hem yurt içi hem de yurt dışından yoğun talep aldıklarını aktararak, bu yıl 90 bin ton turşu satışının gerçekleştirilmesini hedeflediklerini kaydetti. (AA)

# Etimesgut’ta üretici pazarları açılıyor

Etimesgut Belediyesi, yerel üretimi desteklemek, üreticilerin ürünlerini doğrudan vatandaşlarla buluşturmasına imkan sağlamak ve üreticilerin emeğine katkı sunmak amacıyla hayata geçirdiği Üretici (Köylü) Pazarlarını vatandaşlarla buluşturmaya hazırlanıyor.

2026 Yılı Üretici (Köylü) Pazarı kapsamında tezgah açacak üreticilerin yerlerinin belirlenmesi amacıyla kura çekimi, Etimesgut Belediyesi Belediye Meclis Salonu’nda üreticilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Belediye zabıta ekiplerinin koordinesinde yapılan kura çekiminde tezgah yerleri, şeffaflık, eşitlik ve adalet ilkeleri doğrultusunda belirlendi.

Üreticilerin de hazır bulunduğu kura süreciyle birlikte pazarların açılışı öncesindeki hazırlıklarda önemli bir aşama tamamlandı. Etimesgut Belediyesi, üreticilerin ürünlerini aracılar olmadan vatandaşlara ulaştırabilmesine imkan sağlayacak pazarlarla hem yerel üretime hem de üretici ile

tüketici arasındaki doğrudan alışveriş imkanlarının geliştirilmesine katkı sunmayı hedefliyor.

## İLK PAZAR 24 AĞUSTOS’TA ALSANCAK’TA AÇILACAK

Alsancak Üretici (Köylü) Pazarı, 24 Ağustos 2026 Pazartesi günü Alsancak Mahallesi 2151. Cadde No: 6/1 adresinde bulunan Kapalı Semt Pazar Alanı’nda açılacak. Pazar, bundan sonraki süreçte pazartesi günleri vatandaşlara hizmet verecek.

Eryaman 1. Etap Üretici (Köylü) Pazarı ise 27 Ağustos 2026 Perşembe günü Altay Mahallesi Orhanbey Caddesi üzerinde bulunan Kapalı Semt Pazar Alanı’nda faaliyete başlayacak. Eryaman 1. Etap’taki üretici pazarı her perşembe günü kurulacak.

Üreticilerin kendi yetiştirdikleri ürünleri doğrudan vatandaşlarla buluşturabileceği pazarlarla, üreticinin emeği-

nin desteklenmesi ve yerel üretimin güçlendirilmesi amaçlanıyor. Vatandaşlar da üreticilerin tezgahlarında yer alan ürünlere doğrudan ulaşma imkanı bulacak.

Etimesgut Belediyesi, şeffaflık ve adil belediyecilik anlayışıyla üreticilerin yanında olmayı, alın teriyle üretim yapan vatandaşları desteklemeyi ve ilçede yerel üretimin gelişmesine katkı sağlayacak çalışmalarını sürdürmeyi hedefliyor.

## ETİMESGUT MAHALLE MUHTARLARINDAN BAŞKAN VEKİLİ SEDA DİLBİR’E ZİYARET

Öte yandan, Etimesgut’ta görev yapan mahalle muhtarları, Etimesgut Belediye Başkan Vekili Seda Dilber’i belediyede ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerini iletti.

Gerçekleştirilen ziyarette; mahallelerin mevcut ihtiyaçları, vatandaşlardan gelen talep ve öneriler ile ilçe genelinde yürütülen belediye çalışmaları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Mahallelerin ihtiyaçlarının yerinde tespit edilmesi ve çözüm süreçlerinin etkin şekilde yürütülmesi noktasında belediye ile muhtarlıklar arasındaki iletişim ve koordinasyonun önemi ele alındı.

Yerel yönetimlerin mahallelerdeki en önemli paydaşlarından biri olan muhtarlıkların, vatandaş ile belediye arasında güçlü bir iletişim köprüsü oluşturduğuna dikkat çekildi. Mahallelerin ihtiyaçlarının doğru şekilde belirlenmesi, vatandaşların taleplerinin ilgili birimlere hızlı biçimde ulaştırılması ve belediye hizmetlerinin etkin şekilde sürdürülmesi konusunda değerlendirmeler yapıldı.

Başkan Vekili Seda Dilber, Etimesgut’un tüm mahallelerine eşit, nitelikli ve ulaşılabilir hizmet sunma anlayışıyla çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, muhtarlarla kurulan iletişim ve iş birliğinin önümüzdeki süreçte de devam edeceğini ifade etti.

Ziyaret, mahallelere yönelik çalışmalar ve ilçenin ihtiyaçları üzerine gerçekleştirilen görüş alışverişinin ardından sona erdi. (Haber Merkezi)

## Göksu Parkı’ndaki kapalı pazar alanı yenileniyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Başkentlilerin ihtiyaçları doğrultusunda kent genelindeki kullanım alanlarını modern, işlevsel ve erişilebilir hâle getirmeye yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Göksu Parkı içerisinde bulunan kapalı pazar yerini, bölge sakinleri ile kullanıcılarının talep ve ihtiyaçları doğrultusunda yeniden düzenlemek için harekete geçti.

Yapılan düzenleme çalışmasıyla pazar yeri; her biri ortalama 21 metrekaarelik 106 satış biriminden oluşacak ve modern tasarımı, yenilenen altyapısı ile geliştirilen güvenlik sistemleriyle daha işlevsel ve konforlu bir yapıya dönüştürülecek.

Satış birimleri geniş cam yüzeylerden oluşacak. Satış birimlerinin yerleşimi yapı içerisindeki kullanıcı hareketini ve mekânsal sürekliliği destekleyecek. Birimler arasında tanımlanan dolaşım aksları, kullanıcıların satış alanlarına kolay erişimini ve yapı içerisinde kesintisiz bir şekilde hareket edebilmesini sağlayacak.

Çalışmalar kapsamında mevcut yapının mekanik ve elektrik altyapısı da yenilenecek ve alanın güvenliğinin artırılması amacıyla da yangın söndürme sistemleri eklenecek.

Düzenlemenin ardından Göksu Parkı Kapalı Pazar Yeri; daha güvenli, işlevsel ve kullanıcı ihtiyaçlarına cevap veren çağdaş bir satış alanına dönüştürülmüş olacak.

Yenileme çalışmalarını titizlikle yürüttüklerini ve alanın en kısa zamanda kullanıma açılacağını belirten ABB Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı Makine Mühendisi Zeynep Polat, “Göksu Parkı’ndaki kapalı pazaryeri kullanıcı ihtiyaçları doğrultusunda yeniden güncelleniyor. Ortalama 21 metrekaare büyüklüğündeki 106 adet ticari alanla işlevsel bir yapıya dönüştürülmesi hedefleniyor. Ticari birimler yapı içerisindeki kullanıcı hareketi ve mekânsal sürekliliği göz önünde bulundurularak bir sirkülasyon şeması baz alınarak tasarlanmıştır. Birimlerin cephele- rindeki geniş cam yüzeyler de görsel sürekliliği desteklemektedir. Mevcut pazarın elektrik ve mekanik alt yapısı yenilenmekte olup yangın söndürme sistemi eklenmiştir. Tuvalet ve benzeri servis alanları pazar kullanımını destekleyecek şekilde tasarlanmıştır” dedi. (Haber Merkezi)

## Yenimahalle’den minik beylere unutulmaz Sünnet Şöleni

Yenimahalle Belediyesi’nin, her yıl geleneksel olarak ihtiyaç sahibi aileler için düzenlediği Sünnet Şöleni, Batıkent Meydanı AVM’de gerçekleştirildi.

Her yıl yüzlerce çocuğun sünnet kesim işlemini ücretsiz olarak yapan Yenimahalle Belediyesi, minik beylere unutulmaz bir sünnet şöleni düzenledi.

Şölene Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve eşi Azize Yaşar’ın yanı sıra Belediye Başkan Yardımcıları Yaşar Neslihançoğlu, Erhan Aras, Ferudun Güngör, Naki Demir, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda ilçe sakini katıldı.

Belediye ekiplerince yapılan yemek ikramı sonrasında sahneyi dolduran minikler, sevilen sanatçı Evren Çelik tarafından verilen muhteşem konserde aileleri ile birlikte oyun havası oynadı. Sünnet şölenine belediyenin hediye ettiği sünnet kıyafetlerini giyerek gelen minikler, bu mutlu günde sahneyi bir an olsun boş bırakmadı. (Haber Merkezi)

## Başkent

24 Ağustos 2026 Pazartesi  
Sayı 19994

## Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

### ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Yeri: Uslu Matbaacılık Mustafa USLU  
Baskı Adresi: Zübeyde Hanım Mah. Elif Sk. No: 7/246 ATINDAĞ / ANKARA  
Tel: 0546 457 74 00  
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

### BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

|                               |             |
|-------------------------------|-------------|
| (St/Cm)                       |             |
| 1. Sayfa (Renkli)             | : 300.00 TL |
| 1. Sayfa (Siyah Beyaz)        | : 230.00 TL |
| <b>Diğer Sayfalar (St/Cm)</b> |             |
| Renkli                        | : 275.00 TL |
| Siyah-Beyaz                   | : 232.00 TL |



## KİTAP VİTRİNİ

### Hala Bir Kurban Eksik

Polisiye-gerilim türündeki romanlarıyla sadık bir okuyucu kitlesi kazanan Alein Kentigerna’dan, adrenalin dolu yeni bir roman daha! Ünlü bir seri katili taklit eden, sembollere takıntılı, organize bir sosyopat. Kurbanlarına acı çektirmekten zevk alan, acımasız ve hasta ruhlı bir katil. Belki de hedefinde sadece korumasız hayat kadınları yoktur, belki bu cinayetler daha korkunç ve şeytani bir planın sadece görünen yüzüdür. Katili yakalamak için onun peşine düşen idealist bir savcı. Biri çaylak, diğeri tecrübeli iki dedektif. Katilin bir sonraki kurbanını ne zaman öldüreceğini bilseler de ona bir türlü engel olamıyorlar. Basın ve halk, kanun adamlarını suçluyor. Katili, bir sonraki cinayeti işleyeceği 9 Kasım’dan önce yakalamaları gerekiyor.

### Olduğum Yer

Bir kadın, kendi şehrinde, kendi başına yürüyor. Hayat yolculuğunun ortasında yolunu kaybettiğinin farkında. Her bir gününün fonunda yer alan bu şehir, olduğu yer, hikayesinin gizli kahramanı. Sokakları, parkları, müzeleri, mağazaları, kafeleriyle kadının tek gerçek sırdaşı.

Pulitzer Ödüllü Jhumpa Lahiri’nin yeni romanı Olduğum Yer, hiçbir zamana, mekana ya da insana ait olamamış, endişe ile coşku, köklenme ile yabancılışma arasında gidip gelen bir kadının hikayesi. Engelleri aşma dürtüsüyle dolup taşarken tarzı, üslubu ve hassasiyetleriyle de yazarın cesur dönüşümünü ortaya koyuyor. Lahiri, edebiyat yolculuğuna yeni bir dille devam ederek İtalyanca yazdığı ilk romanında sanatsal başarısını da yeni bir seviyeye taşıyor.





# “Hekimlerin yüksek tazminatlarla karşı karşıya bırakılması kabul edilemez”

Türk Tabipleri Birliği ve İstanbul Tabip Odası yüksek tutarlı malpraktis tazminatlarının sağlık hizmetlerinin sunumunu ve hasta haklarını tehdit ettiğini belirtti. Yapılan ortak basın açıklamasında, kamusal bir güvence mekanizmasının oluşturulması çağrısı yapıldı.

**Makbule AKGÜL**

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve İstanbul Tabip Odası (İTO), hekimleri karşı karşıya bırakan yüksek tutarlı malpraktis tazminatlarının sağlık hizmetlerinin sunumunu ve hasta haklarını tehdit ettiğine dikkat çekti. Yapılan ortak basın açıklamasında, komplikasyon ile hekim hatasının birbirinden ayrılması gerektiği vurgulanırken, özel sektörde çalışan hekimleri de kapsayacak kamusal bir güvence mekanizmasının oluşturulması çağrısı yapıldı.

Basın açıklamasına TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Pınar Saip, İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Talat Kırış, Genel Sekreteri Dr. İrmak Saraç ile Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Fikret Aydın ve Dr. Nadir Kalfazade katıldı.

İlk olarak söz alan İTO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Talat Kırış, son dönemde astronomik rakamlara ulaşan malpraktis davalarının hekimler arasında ciddi endişe yarattığını belirtti. Konunun yalnızca hekimleri değil, hastaları ve toplum sağlığını da ilgilendirdiğini söyleyen Kırış, hekimlerin mesleki yaklaşımının öncelikle “zarar vermeme” ilkesi üzerine kurulu olduğunu ifade etti. Buna rağmen tıbbi uygulamalarda komplikasyonların ortaya çıkabileceğine dikkat çeken Kırış, hekimlerin çalışma hayatları boyunca kazandıkları gelirle dahi karşılayamayacakları miktarlarda tazminatlarla karşı karşıya bırakılmasının kabul edilemez olduğunu söyledi.

TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Pınar Saip, yüksek tazminat kararlarının hem hekimler hem de sağlık hizmetleri açısından önemli sonuçlar doğurduğunu belirtti. Her olumsuz tıbbi sonucun doğrudan hekim hatası olarak değerlendirilmemesi gerektiğini söyleyen Saip, bir tıbbi uygulama sonrasında ortaya çıkan sonucun hekimin kusurundan mı, işlemin doğası gereği ortaya çıkabilecek bir komplikasyondan mı yoksa sağlık kurumundaki yetersizliklerden mi kaynaklandığının ayrıştırılmasının kritik olduğunu ifade etti. Bu değerlendirmenin yapılmasında bağımsız meslek örgütlerinin önemli bir işlevi bulunduğunu belirten Saip, tabip odaları ve TTB bünyesindeki onur kurullarının bu ayrımı yapabilecek mesleki bilgiye sahip olduğunu, sağlık müdürlükleri ve mahkemelerin de bu tür konularda tabip odalarından görüş aldığını anlattı. TTB'nin disiplin yetkiseliliğinin Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edildiğini belirten Saip, yeni bir yasaya ihtiyaç olduğunu söyledi. Bunun için yeni bir yasa tasarısı hazırladıklarını, taslağın Sağlık Bakanlığı hukuk danışmanlarıyla da ele alındığını aktaran Saip, yasanın bir an önce çıkarılmasını beklemediklerini ifade etti.

Yüksek tazminatların hekimler tarafından karşılanmasının mümkün olmadığını vurgulayan Saip, mevcut uygulamanın devam etmesi halinde hekimlerin defansif tıbbi yönelmesinin kaçınılmaz hale gelebileceği uyarısında bulundu. Saip, hekimlerin her tıbbi işlemi gerçekleştiren yüksek tazminat korkusuyla hareket etmesinin hastaların gerekli sağlık hizmetlerine erişimini de olumsuz etkileyebileceğini söyledi. Saip, kamu hekimleri açısından belirli bir koruma mekanizması bulunmasına karşın özel sektörde çalışan hekimlerin aynı güvenceden yararlanamadığını ifade etti.

Malpraktis tazminatlarının kamusal bir fon aracılığıyla güvence altına alınması gerektiğini dile getiren Saip, kusurlu işlem varsa elbette gereğinin yapılması gerektiğini, ancak bu yaptırımların makul sınırlar içinde olması gerektiğini söyledi. Saip, TTB olarak hekimlerin yanında olduklarını vurguladı. İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. Fikret Aydın da hem hasta hem de hekim haklarını koruyan, toplumsal sağlığı ve toplumsal hakları gözetken kamusal bir düzenin oluşturulması gerektiğini belirtti.

Aydın, İstanbul Tabip Odası olarak böyle bir düzenin kurulması için mücadele edeceklerini ifade etti.

İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. Nadir Kalfazade ise sağlık hizmetlerindeki ağır çalışma koşulları ve ekipman eksikliklerinin bazı komplikasyonların ortaya çıkmasında etkili olabileceğine dikkat çekti. Hekimlerin büyük bir özveriyle mevcut eksiklikleri gidermeye çalıştığını belirten Kalfazade, sağlık sistemindeki yapısal eksikliklerin sonuçlarının hekimlere tazminat olarak yüklenmesinin vicdana, aklı ve bilime uygun olmadığını söyledi.

## “SAĞLIK HİZMETİNİN BÜTÜNÜNÜ TEHDİT EDİYOR”

TTB ve İTO adına basın açıklamasını Dr. İrmak Saraç okudu. Son dönemde hekimlere karşı açılan ve çok yüksek meblağlara ulaşan tazminat davaları ile ceza yargılamalarının, artık münferit uyumsuzluklardan olmaktan çıkıp; sağlık hizmetinin geleceğini, hekimlerin mesleki bağımsızlığını, hasta güvenliğini ve toplumun nitelikli sağlık hizmetine erişimini tehdit eden yapısal bir sorun haline geldiğine dikkat çeken Saraç, “Son olarak, İstanbul’da özel bir sağlık kuruluşunda görev yapan bir çocuk hekimine karşı 50 milyon ABD doları tutarında tazminat talebiyle dava açıldığı kamuoyuna yan-

sımıştır. Daha önce bir kadın hastalıkları ve doğum uzmanı hakkında yaklaşık 78 milyon TL, bir kulak burun boğaz uzmanı hakkında ise 109 milyon TL tutarında tazminat kararlarının gündeme gelmesi; ayrıca hekimler hakkında ceza davaları, hapis cezaları ve gözaltı işlemlerinin uygulanması, mevcut sistemin hekimler bakımından öngörülemez ve ağır sonuçlar doğurduğunu göstermektedir” dedi.

Hekimleri ekonomik ve hukuki açıdan yıkıma uğratabilecek bir tazminat ve ceza sisteminin, yalnızca hekimleri değil, sağlık hizmetinin bütününe tehdit ettiğini vurgulayan Saraç, “Böyle bir ortam, sağlık hizmeti sunumunda defansif tıp uygulamalarını artırmakta; hekimlerin riskli vakalara müdahale etmekten kaçınmasına, yüksek riskli uzmanlık alanlarının tercih edilmemesine ve sonuçta toplumun nitelikli sağlık hizmetine erişiminin zayıflamasına yol açmaktadır” dedi.

Hasta haklarının korunmasının, sağlık hizmeti nedeniyle ortaya çıkan zararların giderilmesinin ve kusurlu tıbbi uygulamaların tespit edilmesinin vazgeçilmez olduğunun altını çizen Saraç, “Ancak sağlık hizmeti sunumunda karşılaşılan her olumsuz sonucun yalnızca hekimin kişisel kusuru olarak değerlendirilmesi ve hekimlerin ömür boyu çalışsalar dahi karşılayamayacakları tazminatlarla karşı karşıya bırakılması, hasta güvenliğini ve sağlık hakkını koruyan adil ve sürdürülebilir bir yöntem değildir” diye belirtti.

## “HEKİMLER BÜYÜYEN HUKUKİ VE EKONOMİK RİSKLERLE DE KARŞI KARŞIYA”

“Bugün çocuk sağlığı ve hastalıkları, kadın hastalıkları ve doğum, genel cerrahi, beyin cerrahisi, çocuk cerrahisi, kalp ve damar cerrahisi gibi yüksek riskli alanlarda çalışan hekimler, mesleki sorumluluğun yanı sıra giderek büyüyen hukuki ve ekonomik risklerle de karşı karşıyadır. Bu durum hekimlerin riskli branşlardan uzaklaşmasına, genç hekimlerin bu uzmanlıkları tercih etmemesine ve mevcut uzmanların çalışma koşullarının daha da ağırlaşmasına yol açmaktadır” diyen Saraç, riskli dallarda hekim açığı derinleşirken, ilerleyen yıllarda hastaların tıbbi bakımını üstlenecek hekim bulunamaması riskinin de büyüdüğüne dikkat çekti.

Bu ortamın kaçınılmaz olarak defansif tıp uygulamalarını artıracakları vurgulayan Saraç, “Hekimler, hastanın yararına olan en uygun tıbbi kararı vermek yerine, yalnızca hukuki riskten kaçınmak amacıyla gereksiz tetkik istemeye, gereksiz konsültasyon ve sevk yapmaya veya yüksek riskli hastalara müdahale etmekten kaçınmaya zorlanacaktır. Bunun bedelini yalnızca hekimler değil, tüm toplum ödeyecektir. Bir hekimin, “Yaptığım her tıbbi müdahale sonucunda hayatım boyunca karşılayamayacağım bir tazminatla karşılaşabilir miyim veya ceza alar mıym?” kaygısıyla çalışması, ne hekimlik mesleğinin bilimsel gerekleriyle ne hasta güvenliği ne de toplum yararı ile bağdaşır” dedi.

Saraç, “Aksine, zarar gören hastaların haklarının etkin biçimde korunmasını, zararların hızlı ve adil biçimde giderilmesini ve aynı zararların tekrarını önleyecek hasta güvenliği sistemlerinin kurulmasını savunmaktadır. Ancak bunun için mesleki sorumluluk rejiminin yalnızca bireysel cezalandırma ve yüksek tazminat baskısı üzerinden değil; bilimsel değerlendirme, kök neden analizi, kurumsal sorumluluk, hasta güvenliği ve kamusal güvence ilkeleri temelinde yeniden düzenlenmesi gerekmektedir” diye belirtti.

## “KAMUSAL BİR FON KURULMALIDIR”

Açıklamada talepler ise şöyle sıralandı:

- Sağlık hizmeti kaynaklı zararların bütüncül biçimde değerlendirilmesini sağlayacak yasal ve idari mekanizmalar oluşturulmalıdır.
- Komplikasyon ile kusurlu tıbbi uygulama ayrımı bilimsel ölçütlerle ve olayın tüm koşulları dikkate alınarak yapılmalıdır.
- Bilirkişi değerlendirmeleri bağımsız, tarafsız ve ilgili uzmanlık alanlarının bilimsel temsilcilerince gerçekleştirilmelidir.
- Ceza ve tazminatların belirlenmesinde ölçülülük ilkesi gözetilmelidir.
- Kamu ve özel sektörde çalışan hekimler arasındaki hukuki güvence farklılıklarını ortadan kaldıracak düzenlemeler yapılmalıdır.
- Zorunlu mesleki mali sorumluluk sigortası gerçekçi ve etkin bir güvenceye dönüştürülmeli; sigorta primlerinin işveren tarafından karşılanması sağlanmalıdır.
- Sağlık hizmetinden kaynaklanan zararların nedenlerini araştırın ve aynı hataların tekrarını önlemeye yönelik düzeltici ve önleyici çalışmalar geliştiren hasta güvenliği sistemi oluşturulmalıdır.
- Sağlık hizmetiyle ilişkili zararların hastalar açısından hızlı ve adil biçimde karşılanmasını, hekimlerin ise bireysel ekonomik yıkıma uğramadan ve malpraktis korkusu altında kalmadan tıbbi gereklilikler doğrultusunda mesleklerini sürdürülebilirliğini sağlayacak kamusal bir fon kurulmalıdır.



İktidara bir kez daha sesleniyor, işçi sağlığı ve güvenliğine ilişkin uluslararası standartları sağlamayan hiçbir ocakta üretim yaptırılmaması gerektiğinin altını çiziyoruz. Maaşlarını ve tazminatlarını alamamaları, düşük ücretler ve çalışma koşullarının olumsuzluğu ile gündeme gelen madenci eylemlerini engellemek yerine iş cinayetlerini önleyecek tedbirler için acil düzenlemeleri hayata geçirilmelidir. Bizler, tüm bu koşullar altında yaşanabilecek olası yeni felaketleri engellemek ve geleceğimize sahip çıkmak için sürecin takipçisi olmaya devam edeceğiz.”



## HEKİMLERİ AĞIR CEZALARLA KARŞI KARŞIYA BIRAKAN SAĞLIK SİSTEMİ SÜRDÜRÜLEN

## BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

1 Adet Sosyal Tesisin Bakım ve Onarım Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1578101

1- İdarenin

1.1. Adı : KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : KALABA MAHALLESİ CUMHURİYET CA

KEÇİÖREN/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03123611031

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği

İnternet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 09.09.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : Fen İşleri Müdürlüğü İhale Servisi

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : 1 Adet Sosyal Tesisin Bakım ve Onarım Yapım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 175 kaleminden oluşan 1 adet sosyal tesisin onarım işidir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Keçiören/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğde yer alan (B) III. Grubu Bina İşleri benzer işler olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de.

BASIN-ILN02534906



# CHP'li Gürer: Anadolu'nun mercimeği ithalata teslim



CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, Türkiye'nin mercimekte dışa bağımlılığını rakamlarla ortaya koydu. 2020-2026 döneminde kırmızı ve yeşil mercimek ithalatına yaklaşık 2,9 milyar dolar ödendi. Gürer, "İki mercimek çorbasından biri ithal mercimekle yapılıyor" dedi.

**Tolga ALCA**

Türkiye'nin tarım tarihinde önemli bir yere sahip olan ve anavatanı Anadolu olarak kabul edilen mercimekte ithalata bağımlılık dikkat çekici boyutlara ulaştı. CHP Niğde Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer'in açıkladığı verilere göre, 2020-2026 döneminde Türkiye toplam 4 milyon 463 bin 769 ton kırmızı ve yeşil mercimek ithal etti. Bu ithalat için yurt dışına 2 milyar 897 milyon 698 bin 686 dolar ödendi. Gürer, mercimekte yaşanan tabloyu tarım politikalarındaki sorunların somut göstergelerinden biri olarak değerlendirdi. Kırmızı mercimekte ithalatın yerli üretimin üzerinde seyrettiğine dikkat çeken Gürer, Türkiye'de tüketilen mercimek çorbasının önemli bölümünün ithal ürünlerden hazırlandığını belirterek, "İki mercimek çorbasından biri ithal mercimekle yapılıyor" ifadelerini kullandı.

## KIRMIZI MERCİMEKTE İTHALAT ÜRETİMİ AŞTI

Türkiye'nin mercimek ithalatının büyük bölümünü kırmızı mercimek oluşturuyor. Verilere göre 2020-2026 döneminde 3 milyon 922 bin 706 ton kırmızı mercimek ithal edildi. Bu ithalat için ödenen toplam tutar ise 2 milyar 427 milyon 151 bin 529 dolar oldu. Kırmızı mercimek ithalatının en yüksek seviyeye ulaştığı yıl 2023 oldu. O yıl 744 bin 725 ton kırmızı mercimek ithal edilirken, bunun karşılığında 501 milyon 723 bin 776 dolar ödeme yapıldı. Gürer, Kanada, Kazakistan ve Rusya gibi ülkelerden kırmızı mercimek ithal edildiğini belirterek, yerli üreticinin artan girdi maliyetleri karşısında yeterli gelir elde edemediğini ve bu nedenle farklı ürünler yönelmek zorunda kaldığını ifade etti. "Üreticiden ürün girdi maliyetine yakın bir fiyatla çıkmasına rağmen rafta fiyatı katlıyor. İthal ürün de yerli ürün fiyatına rafa giriyor. Aracılar kazanıyor, market kazanıyor. Yerli üretici, artan girdi maliyeti ile kazanamayınca her yıl farklı ürüne yönelerek üretim desenini değiştirerek ayakta kalmaya çalışıyor" diyen Gürer, üretimde yaşanan gerilemeye dikkat çekti. Türkiye'nin yeşil mercimekteki ithalatı da son yıllarda dikkat çekici biçimde yükseldi. 2020-2026 döneminde toplam 541 bin 63 ton yeşil mercimek ithal edildi. Bu ürün için yurt dışına ödenen toplam tutar 470 milyon 547 bin 157 dolar oldu. Yeşil mercimek ithalatı 2020 yılında 52 bin 387 ton seviyesindeyken, 2025 yılında 118 bin 999 tona yükseldi. Böylece beş yıllık dönemde ithalat miktarı yaklaşık yüzde 127 arttı. Gürer, İç Anadolu'nun yeşil mercimek, Güneydoğu Anadolu'nun ise kırmızı mercimek üretiminde önemli merkezler olduğunu belirterek, üreticinin desteklenmesi gerektiğini vurguladı.

## ÜRETİMDE 2025 DÜŞÜŞÜ

Mercimek üretimindeki değişim de ithalatın neden arttığını ortaya koyuyor. Türkiye'nin toplam kırmızı ve yeşil mercimek üretimi 2020 yılında 370 bin 815 ton olarak gerçekleşirken, 2023 yılında 474 bin tona, 2024 yılında ise 476 bin tona yükseldi. Ancak 2025 yılında üretim ciddi biçimde geriledi ve 279 bin 620 tona düştü. Bu düşüşte kuraklığın önemli etkisi olduğu belirtilirken, 2026 yılı için toplam üretimin 433 bin 320 ton olması bekleniyor. Buna karşın 2026 tahmini üretim, 2023 yılındaki 474 bin tonluk seviyenin yaklaşık 40 bin ton altında kalıyor. Kırmızı mercimek üretiminin 2020 yılında 328 bin 418 ton olduğu belirtilirken, 2026 yılı tahmini 385 bin ton seviyesinde bulunuyor. Yeşil mercimekte ise 2024 yılında 71 bin ton olan üretimin 2026 yılında 48 bin 320 tona gerilemesi bekleniyor. Gürer, 2002 yılında Türkiye'de yaklaşık 500 bin ton kırmızı mercimek ürettiğini hatırlatarak, nüfus artışı dikkate alındığında mercimek üretiminde ciddi bir gerileme yaşandığını söyledi. Üretim ve ithalat rakamlarının karşılaştırılması ise tabloyu daha çarpıcı hale getiriyor. 2020 yılında Türkiye'de toplam mercimek üretimi 370 bin 815 ton olurken ithalat 627 bin 126 ton olarak gerçekleşti. İthalatın üretime oranı yüzde 169 oldu. 2021 yılında üretim 263 bin tona gerilerken ithalat 534 bin 575 tona çıktı. Böylece ithalatın üretime oranı yüzde 203'e ulaştı. 2023 yılında üretim 474 bin ton seviyesinde bulunurken ithalat 859 bin 822 tona yükseldi. İthalatın üretime oranı yüzde 181 oldu. En dikkat çekici fark ise 2025 yılında ortaya çıktı. Toplam mercimek üretimi 279 bin 620 tona düşerken ithalat 793 bin 752 tona ulaştı. Böylece ithalatın üretime oranı yüzde 284 olarak gerçekleşti. 2026 yılı için ise 433 bin 320 tonluk üretime karşılık 495 bin 572 ton ithalat öngörüldü. Buna göre ithalatın üretime oranı yüzde 114 seviyesinde bulunuyor.

## "MİLYARLARCA DOLAR YURT DIŞINA GİDİYOR"

Gürer, Türkiye'nin mercimekte kendi üretim potansiyelini kullanarak ithalat bağımlılığını azaltabileceğini belirterek, planlı üretim ve üreticinin maliyetlerini dikkate alan destek politikaları çağrısında bulundu. "Mercimekte planlı bir üretim ile dışa bağımlılığımızı bitirebiliriz. Yerli destek ve girdi maliyeti dikkate alınan bir alım fiyatı ile ithalata değil, ihracata yönelebiliriz" diyen Gürer, Türkiye'de yetişen mercimeğin kalitesi olduğunu savundu. Gürer, yerli üretimin bir bölümünün ihrac edildiğini, iç piyasadaki açığın ise ithalatla kapatıldığını belirterek, bunun sonucunda üretici yerine yurt dışındaki üreticilere ve ithalat zincirine kaynak aktarıldığını ifade etti. Mercimeğin özellikle dar gelirli vatandaşlar açısından önemli ve ulaşılabilir bir gıda olduğunu vurgulayan Gürer, ithalata bağımlılığın yalnızca tarımsal üretim açısından değil, tüketici açısından da değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Gürer, "Özellikle dar gelirli için mercimek çorbası erişilebilir ve sık tüketilen en uygun yemektir. Anadolu'nun anavatanı olan mercimekte dahi dışa bağımlılığımızın varlığı, tarım politikasının gözden geçirilmesini zorunlu kılmaktadır" dedi. 2020-2026 döneminde kırmızı ve yeşil mercimek için toplam 4 milyon 463 bin 769 ton ithalat yapılması ve yaklaşık 2,9 milyar dolar ödeme gerçekleştirilmesi, Türkiye'nin mercimekteki dışa bağımlılığının boyutunu ortaya koydu. Gürer, yerli üretimin artırılması için vakit kaybedilmemesi gerektiğini belirterek, "Her üründe kendi kendine yeten bir ülke olmamız, iktidarın tarım üretim politikaları ile doğrudan ilgilidir. Sürekli tükettiğimiz mercimekte yerli üretim için yapılması gerekenler vakit kaybetmeden sağlanmalıdır" çağrısında bulundu.

## Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından ailelere ücretsiz danışmanlık desteği

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, aile bireylerinin sorunlarla başa çıkma kapasitelerinin geliştirilmesi ve aile bütünlüğünün korunması amacıyla ücretsiz destek sağlıyor. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, sunulan aile danışmanlığı hizmetleriyle aile bireylerinin yaşadıkları sorunları birlikte ele almaları, birbirlerini daha iyi anlamaları, iletişimlerini güçlendirmeleri ve sorunlara çözüm yolları geliştirmeleri amaçlanıyor. Aile içindeki anlaşmazlık ve iletişim sorunlarının çözülmesinde karşılıklı anlayış, etkili iletişim ve birlikte çözüm üretmenin öneminin vurgulandığı danışmanlık hizmetleriyle, aile üyelerinin sorunlarla başa çıkma kapasitelerinin artırılması ve aile içindeki güven ortamının korunmasına katkı sağlanması hedefleniyor. Uygulamayla ailelerin, danışmanlık hizmetlerine ne-

## YakınPlan

Sami GÖKÇE



## Halkla Siyaset Yapmak

Kemal Kılıçdaroğlu'nun CHP Genel Başkanı seçildiği 22 Mayıs 2010 tarihinde yapılan 33. Kurultay'dan, 5 Mayıs 2023 tarihine kadar geçen 12 yıl 11 ay 13 gün içinde halk oylamaları dahil tam 13 seçim yapılmış.

Deniz Baykal'ın konformistliğinden bıkan CHP'liler büyük umutla partinin başına getirdiği Kemal Kılıçdaroğlu'nun iktidar yıpranmasına rağmen 4 bin 731 günlük performansından memnun olmadıkları için 38. Kurultay'da Özgür Özel'i partinin genel başkanı seçti.

Kabul etmek lazım, Özel ve ekibi çok çalıştı.

Yerleşik siyasetin ötesinde bir yol izlediler.

Olması gerekeni yaptılar. Yani halkla buluştular.

İzlenen yolun doğru olduğu 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde kanıtlandı.

İşte ne olduysa ondan sonra oldu.

Uluslararası sermaye harekete geçti. Halkla birlikte siyaset yapan muhalefeti iktidar yapmamak için bilindik bütün yöntemleri uygulamaya başladı.

Önce uyarı yapıldı; "Ankara siyaseti yap" diye!

Etkili olmayınca ikinci aşama olan belediyeler üzerinden "itibarsızlaştırma" başladı.

O yöntem de tutmayınca "Mutlak Butlan" tiyatrosuyla Özel, CHP Genel Başkanlığından uzaklaştırıldı.

Yasal yollar tükenince YENİ Parti kuruldu ve yeniden yollara düşüldü.

Yeni halkla buluşma başladı.

Özgür Özel'in Trabzon ve Rize programı bütün algı operasyonlarına rağmen büyük bir kabulde sonuçlandı.

Yıllardır Trabzon ve Rize'de esamisi okunmayan muhalefet artık iktidarın en büyük adayı olduğunu gösterdi.

Eğer; yeni bir oyun kurgulanmazsa yapılacak ilk seçimde Türkiye YENİ Parti kadrolarıyla yönetilecek.

Çünkü halk böyle istiyor. Halka rağmen siyaset yapılmaz.



## AK Parti Genel Başkanvekili Ala'dan İsrail yönetimine tepki!

AK Parti Genel Başkanvekili Efkân Ala, "İsrail'in kendi işgal politikaları, yasadışı yerleşimleri ve bölge barışını dinamitleyen saldırgan tutumu ortadayken, ortaya atılan iddialar kendi iç yüzünü gizlemek için sahnelerdikleri zavallı bir tiyatrodan ibaretir." ifadesini kullandı.

Ala, NSosyal hesabından yaptığı paylaşımda, İsrail Başbakanlık Ofisinin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Türkiye'yi hedef alan açıklamalarının "mesnetsiz, provokatif ve gerçeklerle bağdaşmayan hezeyanlar" olduğunu belirtti.

Bu hezeyanların amacının Netanyahu hükümetinin bölgede sürdürdüğü soykırımcı politikaların yarattığı uluslararası tepkiyi örtme çabasından ibaret olduğunu vurgulayan Ala, şunları kaydetti: "Filistin'de yaşanan soykırım, Gazze'de çocukların, kadınların ve masum sivililerin katledilmesinin sorumlusu olan, uluslararası hukuku ayaklar altına alan bir yönetimin, demokrasi ve ahlaktan bahsetmeye hakkı yoktur. İsrail'in kendi işgal politikaları, yasa dışı yerleşimleri ve bölge barışını dinamitleyen saldırgan tutumu ortadayken, ortaya atılan iddialar kendi iç yüzünü gizlemek için sahnelerdikleri zavallı bir tiyatrodan ibaretir. Sizin demokrasiden anladığınız bombaların gölgesinde uygulanan bir katliam rejimidir. Türkiye, uluslararası hukuka uygun olarak bölgesel istikrarın tesisi yönündeki tutumunu kararlılıkla sürdürecektir." (AA)

## 12 AYLIK TPN HAZIRLAMA HİZMETİ

12 Aylık TPN Hazırlama Hizmeti hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1572209

1- İdarenin

1.1. Adı : GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Emniyet Mahallesi Mevlana Bulvarı No:29 YENİMAHALLE/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122025050

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 15.09.2026 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi, (E Blok 1. Kat İhale Salonu ) EMNİYET MAHALLESİ MEVLANA BULVARI NO.: 29 YENİMAHALLE-ANKARA

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : 12 Aylık TPN Hazırlama Hizmeti

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 12 Aylık TPN Hazırlama Hizmeti

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Beşevler/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 28.10.2026, işin bitiş tarihi 27.10.2027

3.5. İşe başlama tarihi : 28.10.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışındaki gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen TPN hazırlama ve benzeri her türlü ilaç hazırlama hizmeti benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78

Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



# HAK-İŞ Genel Başkanı Arslan'dan asgari ücret çağrısı

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, “Asgari ücretin belirlenmesi sürecinde Almanya modelini öneriyoruz. Bu modelde, işçi ve işveren kesimi bir hakem başkanlığında kendi aralarında müzakerede ediyor. Hükümet ise burada tarafların üzerinde uzlaştığı rakamı ilan ediyor” dedi.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, “Aralık ayında başlayacak asgari ücret görüşmeleri öncesinde Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun yapısının, temsilde daha adil ve işleyişte daha demokratik olacak şekilde güncellenmesini istiyoruz. Bu değişiklik olmadığı, TÜRK-İŞ de aynı kararlılığını devam ettirdiği sürece işçiler yine masada olmayacaktır.” dedi.

Arslan, uzun yıllardır Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun yapısını antidemokratik bulduklarını ve değiştirilmesini talep ettiklerini anımsatarak, komisyondan işçi kesimini temsil eden TÜRK-İŞ’in geçen yıl aynı gerekçelerle komisyon görüşmelerine katılmamasını desteklediklerini vurguladı.

İşveren ve hükümet tarafından belirlenen 2026 yılı asgari ücret rakamının çalışanların talep ve beklentilerini karşılamaktan uzak olduğunu ve aylar içerisinde enflasyon karşısında eridiğini savunan Arslan, şu değerlendirmelerde bulundu: “Asgari ücret, çalışma hayatının kronik sorun alanlarından birini oluşturuyor. Bu hem belirlenen rakamın çalışanların beklentilerini karşılamaması hem de asgari rakamı belirleyen Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun yapısının antidemokratik olmasından kaynaklanıyor. Bunun için HAK-İŞ olarak yıllardır komisyonun yapısında değişiklik talep ediyoruz.

Yıllardır Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nda işçi kesimini temsil eden TÜRK-İŞ, geçen yıl doğru bir karar vererek, önce komisyonun yapısına itiraz etti, ardından da komisyonda yer almadı. Biz TÜRK-İŞ’in ve Sayın Genel Başkan Ergün Atalay’ın bu kararını destekliyoruz. Bu konuda TÜRK-İŞ ile birlikte hareket etmeye hazırız. Aralık ayında başlayacak asgari ücret görüşmeleri öncesinde Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun yapısının, temsilde daha adil ve işleyişte daha demokratik olacak şekilde güncellenmesini istiyoruz. Bu değişiklik olmadığı, TÜRK-İŞ de aynı kararlılığını devam ettirdiği sürece işçiler yine masada olmayacaktır.”

## “ALMANYA” MODELİ ÖNERİSİ

İşçilerin katılmadığı asgari ücret görüşmelerinden çıkan sonucun çalışanlar tarafından kabul görmeyeceğini dile getiren Arslan, asgari ücret gibi neredeyse toplumun tamamını ilgilendiren konunun geniş bir mutabakatla belirlenmesi gerektiğini söyledi.

Arslan, Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun yapısının değiştirilmesiyle ilgili önerilerinde yeterli sürenin olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

“Hükümet ve işveren tarafı aralık ayındaki görüşmelerde işçilerin masada olmasını istiyorsa derhal harekete



geçmelidir. HAK-İŞ olarak biz bu konuda ne istediğimizi biliyoruz. Asgari ücreti belirleme yetkisinin, dünyadaki örneklerde olduğu gibi işçi ve işveren temsilcilerinde olduğu, objektif ve güvenilir verilerle çalışan bağımsız bir mekanizmanın oluşturulması talebimizi yineliyoruz.

Asgari ücretin belirlenmesi sürecinde Almanya modelini öneriyoruz. Bu modelde, işçi ve işveren kesimi bir hakem başkanlığında kendi aralarında müzakere ediyor. Hükümet ise burada tarafların üzerinde uzlaştığı rakamı ilan ediyor. Böyle bir modelle hem çalışanların beklentilerini karşılayan hem de toplumsal huzuru güçlendiren bir asgari ücret politikasının hayata geçirilmesi mümkün olacaktır.”

## “TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ NİTELİĞİNDE”

“Komisyonun, konfederasyonların temsil gücünü yansıtan, sosyal diyalogu esas alan ve toplumsal sağlığı önceleyen bir yapıya kavuşturulması, sürecin sağlıklı işlemesi açısından zorunludur.” ifadelerini kullanan Arslan, şöyle devam etti: “Milyonlarca emekçiye ilgilendiren ve bu yönüyle Türkiye’nin en büyük toplu iş sözleşmesi niteliğindeki asgari ücretin, çok daha güçlü, kapsayıcı ve temsil kabiliyeti yüksek bir komisyon

yapısıyla belirlenmesi gerektiğine inanıyoruz. Asgari ücret, ülkemizde artık yalnızca ‘asgari’ bir ücret değil, çalışanların önemli bir kısmının geçim ücreti haline gelmiştir. HAK-İŞ olarak asgari ücretin bir kişiyi değil, dört kişilik bir ailenin insanca yaşam koşullarını esas alması gerektiğini savunuyoruz. Gıda, kira, ulaşım, enerji ve eğitim gibi zorunlu harcamaların merkeze alındığı, gerçekçi ve kapsayıcı kriterlere dayanan bir yaklaşım ile daha güçlü, daha gerçekçi ve daha adil kriterlere ihtiyaç olduğu açıklıyor.” (AA)

# “YHT biletlere 2,5 yılda yüzde 130 zam”

Yeni Parti Milletvekili Orhan Sümer, yüksek hızlı tren biletlerine gelen fahiş zamları ve Ankara YHT Garı’ndaki yolcu garantilerini eleştirdi. Sümer, tutmayan yolcu garantileri nedeniyle 9 yılda 84,3 milyon dolar ödendiğini belirtti.

## Makbule AKGÜL

Yüksek Hızlı Tren (YHT) biletlerine yapılan son zamla Ankara-İstanbul hattındaki bilet fiyatı 990 TL’ye yükselirken, son iki buçuk yıldaki artış yüzde 130’u geçti.

Yeni Parti Adana Milletvekili Orhan Sümer, YHT biletlerine yapılan zamlar ile Ankara YHT Garı için verilen yolcu garantilerine tepki gösterdi. Son zamla birlikte YHT bilet fiyatlarının iki buçuk yılda 6 kez arttırıldığını belirten Sümer, “Vatandaş bir yandan bilet fiyatlarına yapılan zamlarla ulaşım sıkıntıları yaşarken, bir yandan da Ankara YHT Garı için yapımı firmaya verilen yolcu garantisi nedeniyle ödeme yapmaya devam ediyor” dedi.

Ankara YHT Garı’nın açıldığı 2016 yılında 2 milyon olan yolcu garantisinin 9 yılın sonunda 5 katına çıktığını belirten Sümer, Ekim 2024-Ekim 2025 döneminde 10 milyon giden yolcu garantisi verildiğini, gerçekleşen yolcu sayısının ise 2 milyon 988 binde kaldığını ifade etti. Ga-

ranti ile gerçekleşen yolcu sayısı arasındaki farkın yüzde 70,2 olduğuna dikkat çeken Sümer, yalnızca son bir yıllık dönem için işletmeciyi firmaya garanti kapsamında yapılan ödemenin 15 milyon dolar + KDV olduğunu söyledi. Ankara YHT Garı’nın 2016-2025 yılları arasındaki 9 yıllık verilerini de paylaşan Sümer, bu dönemde toplam 56 milyon giden yolcu garantisini verildiğini, gerçekleşen yolcu sayısının ise 19 milyon 811 bin olduğunu belirtti.

Sümer’in paylaştığı verilere göre, 9 yıllık dönemde garanti edilen ve gerçekleşen yolcu sayısı arasındaki fark yüzde 64,5 oldu. Yolcu garantileri kapsamında işletmeciyi firmaya yapılan toplam ödeme ise 84 milyon 352 bin dolar + KDV’ye ulaştı. Sümer, bu tutarın güncel kurla 4 milyar 734 milyon TL’ye karşılık geldiğini ifade etti. YHT biletlerindeki artış ile garanti ödemelerine tepki gösteren Sümer, “Vatandaşlarımız hem yüksek zamlar nedeniyle bilet almakta zorlanırken bir de aynı hızda yapımı firmaya verilen yolcu garantileri nedeniyle ödemeler yapıyor. Bu kabul edilemez” dedi.



## Türkiye’nin ikinci yüksek hızlı tren hattı 15 yaşında

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 15 yıl önce açılan Ankara-Konya Yüksek Hızlı Tren (YHT) Hattı’nın 22,8 milyon yolcuya hizmet verdiğini bildirdi.

Bakan Uraloğlu, hatta ilişkin bilgi verdi. Ankara-Konya YHT’sinin 23 Ağustos 2011’de açıldığını ve Ankara-Eskişehir’in ardından Türkiye’nin ikinci YHT hattı olduğunu hatırlatan Uraloğlu, bu durumun yüksek hızlı demir yolu ağının gelişiminde önemli bir adım olduğunu ifade etti. Uraloğlu, Ankara-Konya YHT Hattı’nın hizmete girmesinden önce iki şehir arasında doğrudan demir yolu bağlantısı bulunmadığını, seyahatin Eskişehir-Afyonkarahisar üzerinden gerçekleştirildiğini vurguladı.

Bu nedenle Ankara ile Konya arasındaki demir yolu yolculuğunun 10 saati aştığına dikkati çeken Uraloğlu, şunları kaydetti: “YHT hattımızla iki şehri doğrudan birbirine bağladık ve seyahat süresini 2 saatin altına indir-

dik. Ankara-Konya YHT Hattı, Türkiye’nin yüksek hızlı demir yolu serüveninde önemli bir yere sahip. 13 Mart 2009’da Ankara-Eskişehir hattıyla ülkemizi YHT ile tanıştırdık. Yaklaşık iki buçuk yıl sonra Ankara-Konya Hattı’nı hizmete alarak, yüksek hızlı demir yolu ağıımızı Anadolu’da genişletmeye başladık.”

Uraloğlu, Ankara-Konya YHT Hattı’nın vatandaşlardan yoğun ilgi gördüğünün altını çizerek, “Hattımızda, hizmete girdiği günden bu yana 22,8 milyon yolcumuzu taşıdık.

Bugün Ankara-Konya Hattımızda günlük ortalama 3 bin 500 vatandaşımız YHT’lerle seyahat ediyor.” bilgisini verdi. Ankara-Konya Hattı’nın zaman içinde diğer YHT hatlarıyla da bütünleştiğini belirten Uraloğlu, Konya’nın İstanbul ve Karaman yönündeki YHT bağlantılarıyla demir yolu ulaşımındaki konumunun daha da güçlendiğini bildirdi. (AA)

## Türkiye’nin elektrik kurulu gücü 126 bin 476 megavata ulaştı

Türkiye’nin elektrik kurulu gücü, temmuz sonu itibarıyla 126 bin 476 megavata yükseldi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının yapılan açıklamaya göre, temmuz sonu itibarıyla yenilenebilir enerji kaynaklarının kurulu gücü 79 bin 433 megavata ulaşırken bunun toplam kurulu güç içindeki payı yüzde 62,8 oldu.

Toplam kurulu güç içinde yerli kaynakların payı ise yüzde 71,9 olarak kaydedildi. Türkiye’nin elektrik kurulu gücü 126 bin 476 megavata yükseldi.

Bu dönemde güneş enerjisi kurulu gücü 27 bin 507 megavata yükselirken toplam elektrik kurulu gücündeki payı yüzde 21,7’ye çıktı. Kurulu gücte 15 bin 358 megavata ulaşan rüzgarın payı da yüzde 12,1 oldu. Böylece güneş ve rüzgarın toplam kurulu gücü 42 bin 865 megavata yükseldi. Bu iki kaynağın toplam kurulu güçteki payı ise yüzde 33,8 olarak kaydedildi.

Elektrik kurulu gücünde en yüksek payı yüzde 25,6 ile hidroelektrik santralleri (HES) oluşturdu. HES’lerin kurulu gücü bu dönemde 32 bin 344 megavata ulaştı. Doğal gaz kurulu gücü 25 bin 13 megavatla toplamın yüzde 19,9’unu oluşturdu. Yerli kömür kurulu gücü 11 bin 565 megavat ve payı yüzde 9,1, ithal kömür kurulu gücü ise 10 bin 466 megavat ve payı yüzde 8,3 oldu.

Biyokütle’nin payı 2 bin 425 megavat kurulu güçle yüzde 1,9, jeotermal enerji kaynaklarının payı ise 1798 megavat kurulu güçle yüzde 1,4 oldu.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, sosyal medya paylaşımında şunları kaydetti: “Türkiye Yüzyılı’nın enerjisini hep birlikte inşa ediyoruz. Elektrik kurulu gücümüz temmuz ayı itibarıyla 126 bin 476 megavata ulaştı. Bu gücün yüzde 62,8’i yenilenebilir kaynaklardan oluşuyor. Güneş ve rüzgarda ulaştığımız 42 bin 865 megavatlık kurulu güç, Türkiye’nin enerji dönüşümündeki güçlü iradesini ortaya koyuyor. Daha güçlü, daha bağımsız ve daha müreffeh bir Türkiye için enerji gücümüzü büyütme devam ediyoruz. Hedefimiz belli: Enerjiye Tam Bağımsız Türkiye.” (AA)

## KOSGEB Destek Programı’nda 3’üncü başvuru dönemi

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, KOSGEB Kapasite Geliştirme Destek Programı’nın 2026 yılı 3’üncü dönem başvurularının başladığını bildirdi.

Bakan Kacır, ABD merkezli X şirketinin sosyal medya platformundan yaptığı paylaşımında, KOBİ’lerin üretim gücünü ve rekabetçiliğini arttırdıklarını, yatırımlarını büyüttüklerini, KOSGEB’in Kapasite Geliştirme Destek Programı’nın 2026 yılı 3’üncü dönem başvurularını başlattıklarını aktardı.

Kacır, programla 36 ay vadeli kredilerde 30 milyon liraya kadar finansman, 20 puan finansman desteği ve kefalet imkanı sağlandığını bildirerek, şunları kaydetti: “Tedarikçi geliştirmeye yönelik savunma, uzay ve havacılık alanındaki projeleri 30 milyon liraya kadar, hızlı büyüyen veya teknolojiye yatırım yapan şirketlerin projelerini ise 20 milyon liraya kadar destekliyoruz.

2025’te uygulamaya aldığımız program kapsamında 3 bin 938 KOBİ’ye 64 milyar lira finansmana erişim imkanı sağladık. KOBİ’lerimizin yanında olmaya, büyümelerini desteklemeye devam edeceğiz.” Programa yönelik son başvuru tarihinin 15 Eylül olduğunu aktaran Kacır, detaylı bilgi ve başvuru için “http://kosgeb.gov.tr” internet adresinin ziyaret edilebileceği bilgisini verdi. (AA)

## MAKİNE ve KİMYA ENDÜSTRİSİ ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TAŞINMAZ KİRALAMA İLANI

Ankara ili, MKE Roket ve Patlayıcı Fabrikası yerleşkesi içinde bulunan 20 m²’lik büfenin (kantin) ihale yolu ile kiralanması.

Taşınmaz; 08/09/2026 günü, saat 14:00’da MKE AŞ Genel Müdürlüğü, Yatırım Direktörlüğü, Döğöl Cad. No:2 PK:06560, 7. Kat, Oda No: 717 Yenimahalle/ANKARA adresinde, Kapalı Teklif Usulü (Sonrasında ihale komisyonu gerekli görmesi halinde açık artırma veya pazarlık usulü ile ihaleye devam edebilir) ile kiralama ihalesi yapılacaktır. İhale dokümanı; MKE Genel Müdürlüğü, Yatırım Direktörlüğünden mesai saatleri içerisinde görülebilecek ve 2.500,00 TL+KDV bedel üzerinden satın alınabilecektir.

İhaleye katılacak istekliler tekliflerini en geç 08/09/2026 günü saat 14:00’a kadar ihale dökümünü aldığı adrese “Tutanak” karşılığında verebileceklerdir.

Bu kiralama ihalesinin ilk üç aylık kira bedeli peşin tahsil edilecektir. İhale konusu büfenin yıllık kirasını ifade eden muhammen bedeli 135.600,00 TL+KDV’dir. Geçici teminat tutarı 13.560,00 TL’dir. Kesin teminat tutarı ise ihale sonucu oluşan bir yıllık kira bedelinin % 10’u oranındadır.

İhaleye katılabilmek için; aşağıda sayılan belgeler,teklifin tamamlayıcı unsurları olarak sunulacaktır.

- Kanunî ikametgâh sahibi olmak,
- Tebliğat için Türkiye’de adres göstermek,
- Bu şartnamede varsa istisna edilen işler dışında geçici teminatı yatırmış olmak,
- İşin gereğine göre idarece tespit edilecek diğer belgeleri vermek,
- Tüzel kişilerde ise, yukarıdaki şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından veya benzeri bir makamdaki ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş vekâletnameyi vermeleri;

şarttır. Şirketimiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve mevzuatına tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta veya kiralama işlemini yapıp yapmamakta veya kısmen yapmamakta serbesttir.

İlan olunur.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)’de.

BASIN-ILN02532335



# “Evcil hayvanlar çocukların yalnızlık duygusunu azaltıyor”

Evcil hayvanlarla kurulan bağın çocukların psikolojik ve sosyal gelişiminde önemli bir destek kaynağı olabileceğini belirten Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Çocuk, ‘Benim eylemlerimin başka bir canlının hayatında bir karşılığı var’ fikrini öğreniyor. Bu, sorumluluk bilincinin özüdür” dedi.

**Tolga ALCA**



Evcil hayvanların özellikle yalnızlık yaşayan ve içe kapanık çocuklar için sosyal bir köprü görevi görebildiğine dikkat çeken Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Evcil hayvan çocuğa sorumluluk öğretmek için alınan bir ders materyali değil, ailenin yeni bir ferdidir” diye konuştu. Cumali Aydın, evcil hayvanlarla birlikte büyümenin çocukların psikolojik ve psikososyal gelişimine etkileri hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Evcil hayvanla büyümenin çocuk açısından yalnızca eğlenceli bir deneyim olmadığını, güçlü bir duygusal bağ kurma fırsatı sunduğunu belirten Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Evcil hayvanla büyümek, çocuğun dünyasına koşulsuz sevgi ve yargısız bir dostluk kavramını somut olarak sokar. Bu ilişki, özellikle okul öncesi dönemde çocuğun güvenli bağlanma duygusunu pekiştirir; çocuk, kendisini olduğu gibi kabul eden bir canıyla kurduğu bağ sayesinde daha yüksek benlik saygısı ve daha düşük yalnızlık seviyeleri bildirdiği gösterilmiştir. Bu bağ, çocuğun zihninde ‘Ben sevimliye değerim ve sevebilirim’ temel inancını yeşertir; bu da tıpkı bir ağacın kökleri gibi, ileriki yaşlarda kuracağı tüm sağlıklı ilişkilerin temelini oluşturur” dedi. Evcil hayvan bakımına katılmanın çocuklara sorumluluk kazandırabileceğini söyleyen Cumali Aydın, “Kafesteki kuşun suyunu tazelemek ya da köpeğin su kabını doldurmak gibi basit görevler, çocuğa erken yaşta ‘Benim eylemlerimin başka bir canlının hayatında bir karşılığı var’ fikrini aşılar ve bu, sorumluluk bilincinin özüdür. Ancak burada altın kural, sorumluluğun çocuğun bilişsel ve motor gelişimine uygun olmasıdır. İki yaşındaki bir çocuk, sizin gözetiminizde mama kabını yerine koyabilirken, beş yaşındaki bir çocuk köpeğin tüylerini taramasına yardım edebilir. Bir araştırma, evcil hayvan bakımına aktif olarak katılan çocukların, özellikle 3-6 yaş aralığından itibaren, sosyal sorumluluk alma ve başkalarının ihtiyaçlarını fark etme konusunda daha duyarlı olduklarını ortaya koymuştur. Yeter ki bu görevler, ceza gibi değil, keyifli bir oyunun parçası gibi sunulsun” diye konuştu.

## “SESSİZ BİR SOSYAL KÖPRÜ OLABİLİR”

Evcil hayvanların yalnızlık yaşayan veya içe kapanık çocuklar açısından farklı bir anlam taşıyabileceğine dikkat çeken Cumali Aydın, “İçe kapanık bir çocuk için evcil bir dost, hiçbir sözcüğe ihtiyaç duymadan orada olan, onu konuşmaya ya da performans göstermeye zorlamayan bir sosyal köprü işlevi görür. Bir balığın akvaryumda sessizce süzülmesi bile regüle edici olabilirken, bir kediyle kurulan sessiz uyum, çocuğun kabul gördüğüne dair en saf kanıttır. Dahası, evcil hayvanlar çocuğun akrabaları tarafından sosyal bir miktatıs gibi algılanmasını sağlar; parkta bir tavşanı gezdiren çocuk,

diğerlerinin doğal ve stressiz bir şekilde sohbet başlatmasına olanak tanır. Bu durum, yalnızlık hissini kıran ve çocuğu pasif bir rolden çıkarıp sosyal etkileşimin merkezine yerleştiren güçlü bir katalizördür” şeklinde konuştu. Evcil hayvanlarla kurulan ilişkinin duyguyu düzenleme becerileri açısından da önemli olabileceğini dile getiren Cumali Aydın, şöyle devam etti: “Öfkelenildiğinde ya da üzülendiğinde köpeğine sarılan bir çocuğun kalp atışları yavaşlar, bedenindeki stres hormonu kortizol seviyesi düşer; bu, biyolojik bir sakinleşme tepkisidir. Evcil hayvanlar, çocuklar için âdeta canlı, nefes alan birer stres topu gibidir; yargılamadan, nasihat vermeden sadece fiziksel yakınlık sunarak duygusal fırtınaların dinmesine yardımcı olurlar. Bir çalışma, evcil hayvan sahibi çocukların duyguyu düzenleme stratejilerini daha etkin kullandığını ve stresli durumlara başa çıkmada akrabalarına göre belirgin bir avantaja sahip olduklarını göstermiştir. Bir kediye sarılmak ya da bir köpeği okşamak, çocuğa somut bir ‘an’da kalma’ egzersizi yaşatır ve olumsuz duygularının rehin alması gerektiğini bedensel olarak öğretir.”

## “HER ÇOCUK EVCİL HAYVAN SAHİBİ OLMAYA HAZİR DEĞİLDİR”

Hayvan destekli etkileşimlerin özel gereksinimli çocuklarda ve otizm spektrum bozukluğunda da ele alınan uygulamalar arasında bulunduğunu belirten Cumali Aydın, “Otizm spektrumunda sıklıkla gördüğümüz, sosyal ipuçlarını okuma zorluğu, hayvanlar söz konusu olduğunda farklı bir kanaldan aşılabilir. Bir köpeğin beden

dili, insanlarınkı kadar karmaşık ve soyut değildir; daha nettir ve bu öngörülebilirlik, otizmlı bir çocuk için devasa bir güven duygusu yaratır. Bu etkileşimler, çocuğun göz teması kurma, sıra alma ve sözlü iletişim başlatma gibi sosyal becerilerini, üzerinde bir baskı hissetmeden, doğal bir motivasyonla pratik etmesini sağlar. Yapılan araştırmalar, otizmlı çocukların özel olarak eğitilmiş hizmet köpekleriyle birlikteyken kortizol seviyelerinin düştüğünü ve sosyal etkileşim davranışlarında anlamlı bir artış olduğunu kanıtlamıştır. Burada hayvan, terapötik bir ayna değil, güvenli bir duygusal destek sistemidir” dedi.

Evcil hayvanların çocuk gelişimine katkılarından söz edilirken her çocuğun ve her ailenin evcil hayvan sahibi olmaya hazır olduğunu düşünülmemesi gerektiğini vurgulayan Cumali Aydın, şöyle devam etti: “Her çocuk hazır değildir ve bu, çocuğun suçu değildir. Hazır bulunuşluk, takvim yaşından ziyade çocuğun mizacına ve dürtü kontrolüne bağlıdır. Eğer bir çocuk öfkelenildiğinde hâlâ oyuncaklarına vurarak tepki veriyorsa, bir canlıyı incitmemeyi içselleştirmemiş olabilir. Aileler önce çocuğun değil, kendi motivasyonlarını sorgulamalıdır: ‘Biz mi istiyoruz, yoksa çocuğumuz mu?’ ve en önemlisi ‘Bu canlının ömrü boyu sorumluluğuna, maddi-manevi yüküne biz hazır mıyız?’ sorusu dürüstçe yanıtlanmalıdır. Unutmayın, evcil hayvan çocuğa sorumluluk öğretmek için alınan bir ders materyali değil, ailenin yeni bir ferdidir. Eğer ebeveyn, asıl bakımı üstlenmeye gönüllü değilse, o hayvanı eve almamak en doğrusudur.”

## “Ülkemizin sağlık turizmi potansiyelini dünyaya açıyoruz”

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 2023’te 2 bin 200 yatak kapasiteli olarak hizmet vermeye başlayan İzmir Şehir Hastanesinin ardından kentte 1800 yatak kapasiteli Tınaztepe Şehir Hastanesinin inşa edileceğini bildirdi.

Bakan Memişoğlu, AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan’ın katılımıyla gerçekleştirilen Dikili Devlet Hastanesinin açılışında yaptığı konuşmada, Türkiye’nin son 25 yılda sağlık alanında gerçekleştirdiği büyük dönüşümün İzmir’deki en yeni eserini milletin hizmetine sunduklarını söyledi.

Sağlıktaki büyük dönüşümün mimarının hiç şüphesiz Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olduğunu ifade eden Memişoğlu, 2002 yılından önceki süreçte sağlık sisteminde yaşanan sorunlara değindi.

Memişoğlu, şehir hastaneleri, modern sağlık tesisleri, güçlü sağlık altyapısı, yenilenen teknolojik kapasite ve sağlık çalışanlarıyla Türkiye’nin sağlık sistemini dünyada örnek gösterilen sistemlerinden biri haline getirdiklerini dile getirdi.

Türkiye’nin 271 bini aşkın yatak kapasitesine, 1,5 milyon kişilik güçlü sağlık ordusuna ve her gün 3 milyondan fazla vatandaşa hizmet veren devasa bir sağlık sistemine sahip olduğunu anlatan Memişoğlu, şunları kaydetti: “Yurdumuzun dört bir yanında 36 bin yatak kapasitesine sahip 141 adet sağlık tesisimizin yapım süreçleri devam etmektedir. Ülke genelinde 1250’den fazla yeni birinci basamak sağlık merkezinin yapım-proje ve fizibilite süreci yürütülmektedir.

Geride bıraktığımız 25 yılda Sayın Cumhurbaşkanımızın güçlü vizyonu ve ülkemizdeki bu gelişim rüzgarıyla İzmir’in sağlık altyapısı da baştan aşağı yeniledik.

2023’te 2 bin 200 yatak kapasiteli İzmir Şehir Hastanemizi tamamlayarak aziz milletimizin hizmetine sunduk. İlçelerimizde son teknolojiyle donatılmış 52 sağlık tesisi inşa ettik. Birinci basamakta ise 93 yeni sağlık merkezini şehrimize kazandırdık. 25 yılda İzmir’in toplam yatak kapasitesini 14 bin 350’ye ulaştırdık. 2002’de İzmir’de yıllık muayene sayısı 13 milyondtu. Bugün bu sayı 58 milyonu aşmış durumda. Ambulans sayısını 7 kat artırdık. 204’e çıkardık. Hekim sayımızı yüzde 120, ebe ve hemşire sayımızı ise yüzde 130 artırdık. Sağlığa dair her başlıkta İzmir çok iyi bir yere geldi.”

Memişoğlu, İzmir’de mevcut yatırımlarla yetinmediklerini vurgulayarak, çalışmaların devam ettiğini bildirdi.

Kent genelinde yürütülen projelerle ilgili bilgi veren Memişoğlu, “Birinci basamak yatırımlarımızdan oluşan 68 yeni sağlık tesisimizin proje çalışmalarını en kısa sürede tamamlayıp temellerini atacağız. Efeler diyarı İzmir’imize çok yakışacak, bölgemize değer katacak büyük bir müjdeyi daha sizlerle paylaşmak istiyorum. Yatırımlarımızın içinde, ilimizin yeni sağlık şaheseri, ikinci şehir hastanemiz 1800 yataklı Tınaztepe Şehir Hastanesini de inşa edeceğiz.” dedi. (AA)

# Lösemi hastası oğlu için 9 aydır hastane odasında “yaşam” nöbetinde

Kayseri’de yaşayan Tuğba Deniz, lösemi teşhisi konulan 9 yaşındaki oğlu Ertuğrul’la birlikte 9 aydır hastane odasında adeta yaşam mücadelesini veriyor.

Gözünde çıkan enfeksiyon şikayetiyle hastaneye başvuran 3’üncü sınıf öğrencisi Ertuğrul Deniz’e yapılan tetkikler sonucunda akut miyeloid lösemi (AML) teşhisi konuldu.

Teşhisin ardından Erciyes Üniversitesi KANKA Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Hastanesi’nde tedavi altına alınan oğlunun enfeksiyon kapma riskine karşı 9 aydır dış dünyayla temasını tamamen kesen anne, çocuğunun moralini yüksek tutmak için odayı adeta bir oyun parkına çevirdi.

Bulunduğu servis dışında hastane koridoruna bile çıkamayan anne ile oğlu, 9 ayda Ramazan ve Kurban bayramları dışında evlerine dahi gidemedi.

Kemoterapi kürlerini geride bırakan ve kısa süre önce kök hücre nakli gerçekleştirilen Ertuğrul, fedakar annesinin sevgisiyle savaştığı hastalığı yeneceği günü bekliyor.

İki çocuk annesi 41 yaşındaki Tuğba Deniz, lösemi teşhisi konulan oğluyla geçen yılın aralık ayından bugüne kadar hastanede yaşadıklarını söyledi.

Teşhis konulduktan sonra dışarıdaki hayattan izole bir yaşam sürdüklerini dile getiren Deniz, enfeksiyon riskinden dolayı anne ve oğul olarak bir odanın içinde

9 aydır birlikte sürdürdükleri tedavi sürecinde olduklarını anlattı.

Lösemi için nakil yapıldığını ve umutlu bekle-yişlerini sürdürdüklerini belirten Deniz, “Hastalığı ilk duyduğumda, o akşamın hiç sabahı yok sandım. Ama o gecenin, o karanlıktan beni çekip çıkaran Ertuğrul’du. Aslında baktığımızda ben onun destekçisiymişim gibi görünüyor ama o benim bu süreçte destekçimdi. Hiç düşünmemize izin vermedi. Hep iyi olacağımıza, iyi günlerin geleceğine o beni, ben onu inandırdım. Üzülüyüm, çocuğumun en güzel yıllarını kapalı bir yerde geçiriyor olması. O çok üzüyor.” ifadelerini kullandı.

Deniz, oğlunun hastanede çok sıkılmasından dolayı gerekli izinleri alarak sadece Ramazan ve Kurban bayramlarında evlerine gittiklerini söyledi.

Allah’a olan inancıyla sabrettiğini vurgulayan Deniz, şöyle konuştu: “Annelerin hayatı aslında dört duvarın arasında kalıyor. Dışarıdaki evladından, dışarıda kurmuş olduğu düzenden uzak, çalışan bir insansa işinden uzak, o günlük hayatının rutininden uzak kalıyor. Bütün hayatı, buradaki o makineler, kullanılan ilaçlar ve hastanın vücudunun verdiği tepkiler oluyor. Eğer Ertuğrul o gün iyiyse biz de iyiyiz. Dışarıdan bakıldığında da öyle diyorlar, ‘Her gününüz aynı geçiyordur’. Aslında her günümüz aynı geçmiyor. Bu koridorların, odaların keşke dili olsa anlatabile. Yani



keşke her günümüz aynı geçebilse ama her günümüzün aynı geçmediğine dua ettiğimiz çok zaman var. Çünkü eğer çocuk iyi ise anne iyi, çocuk mutluyorsa anne de mutlu. Eğer çocuk o gün yataktan kalkıp oturabiliyorsa anne için dünyanın her şeyi demek ama

çocuk kendinde değilse, hiçbir şeye tepki veremiyorsa asıl o zaman başlıyor buradaki zamanın geçmeyişi. Bakıyorsunuz zaman duruyor. Hiçbir şey yapamıyorsunuz ve elinizden hiçbir şey gelmiyor. Bence en ağır ve en acısı bu.” (AA)

# SMA’da erken tanı ve sürekli takip hayati önem taşıyor

Biogen Türkiye, “Ağustos SMA (spinal müküler atrofi) Farkındalık Ayı” kapsamında erken tanı, multidisipliner bakım, uzun dönem takip ve sağlık alanındaki paydaşlar arası işbirliğinin önemine işaret etti.

Şirketten yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Biogen Türkiye Ülke Müdürü Ömer Faruk Arslan, SMA’nın şirketin nadir hastalıklar alanındaki bilimsel çalışmalarında özel bir yere sahip olduğunu belirtti.

Biogen’in yaklaşık 10 yıldır dünya çapında SMA alanındaki bilimsel çalışmalarını sürdürdüğünü aktaran Arslan, hastalığa yönelik yaklaşımın bu süreçte önemli ölçüde değiştiğini vurguladı.

Ağustos ayının SMA farkındalık ayı olarak gündemlerinde olduğunun altını çizen Arslan, şöyle devam etti: “Belirli hastalıklara dikkati çekmek için benimsenen farkındalık günleri, hastalıkların yalnızca tedavi boyutunu değil, tanı, bakım, rehabilitasyon, aile desteği, sosyal yaşam ve yaşam kalitesi gibi çok boyutlu yönlerini konuşmak için vesile oluyor ve bu alandaki bilinirliliği artırıyor. Elbette ki, SMA konusu bizim için bu ayla sınırlı değil, sürekli odağımızda tuttuğu-

muz öncelikli bir alandır.”

Arslan, SMA hastalığında erken tanı ve yenidoğan taramalarının yanı sıra multidisipliner bakım, uzun dönem takip, gerçek yaşam verileri ve hasta demeklerinin giderek artan rolünün önemine işaret ederek, geriye bakıldığında SMA alanında önemli bir dönüşüm yaşandığını gördüklerini ifade etti.

SMA’nın hala yaşam boyu takip gerektiren ciddi bir nadir hastalık olduğuna dikkati çekerek, bu alanda yapılacak daha çok iş olduğunu belirten Arslan, “Bu nedenle SMA’yı tamamlanmış bir başarı hikayesi olarak görmüyoruz. Bilimsel araştırmalarımızı ve AR-GE çalışmalarımızı sürdüürken hastalık farkındalığının geliştirilmesine ve bilimsel bilgi paylaşımına katkı sunmaya devam ediyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Arslan, Türkiye’de son yıllarda hem sağlık çalışanları hem de kamuoyu nezdinde SMA farkındalığının giderek arttığını belirterek, evlilik öncesi SMA taşıyıcılık testleri ve “Ulusal Yenidoğan Tarama Programı”nın uygulanmaya başlamasının, hastalığın erken tanısında kritik öneme sahip olduğunu aktardı. (AA)

## ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

| Eczane Adı             | İlçe        | Telefon     | Eczane Adı               | İlçe            | Telefon        |
|------------------------|-------------|-------------|--------------------------|-----------------|----------------|
| Serenay Eczanesi       | Çankaya     | 03122196485 | Gordion Eczanesi         | Polatlı         | 03126214391    |
| Emek Sağlık Eczanesi   | Çankaya     | 03122211770 | Farabi Eczanesi          | Pursaklar       | 03123289328    |
| Gençtoy Eczanesi       | Çankaya     | 03123262687 | Vereseli Yeni Ekin Ec.   | Etimesgut       | 03122446147    |
| Hakanın Eczanesi       | Yenimahalle | 03123153288 | Beyler Eczanesi          | Sincan          | 03122770033    |
| Çalık Eczanesi         | Yenimahalle | 03123322323 | Alper Eczanesi           | Etimesgut       | 03122602527    |
| Angora Eczanesi        | Mamak       | 05069721144 | Nur Çevik Eczanesi       | Kızılcahamam    | 03123580401    |
| Ege Ata Eczanesi       | Mamak       | 03123922001 | Alagöz Eczanesi          | Etimesgut       | 05520481016    |
| Kübram Eczanesi        | Çankaya     | 03124413690 | Şirin Eczanesi           | Kahramankazan   | 03128143790    |
| Gülbahar Eczanesi      | Çankaya     | 03124333437 | Gülay Eczanesi           | Etimesgut       | 05324136671    |
| Ceren Eczanesi         | Keçiören    | 03123525758 | Sağlık Eczanesi          | Kalecik         | 03128571110    |
| Gümüş Eczanesi         | Keçiören    | 03123234747 | Şeyma Erol Eczanesi      | Nallıhan        | 03127856001    |
| Ahsen Eczanesi         | Altındağ    | 03123750382 | Çalışkan Eczanesi        | Ayaş            | 03127121829    |
| Selim Eczanesi         | Altındağ    | 03123472726 | Şenbaba Eczanesi         | Bala            | 03128761555    |
| Yeşilöz Begüm Eczanesi | Keçiören    | 03123382019 | Ataman Eczanesi          | Gölbaşı         | 03124847003    |
| Kanuni Eczanesi        | Keçiören    | 03125805000 | Halk Eczanesi            | Şereflikoçhisar | 03126862848    |
| Bani Eczanesi          | Keçiören    | 03123551555 | Nur Eczanesi             | Akyurt          | 03128440014    |
| Atabek Eczanesi        | Çankaya     | 03124426944 | Vereseli Gündül Eczanesi | Gündül          | 03127281533    |
| Alçın Eczanesi         | Çankaya     | 03124800850 | Onur Eczanesi            | Çubuk           | 03128371499    |
| Sincan Doğa Eczanesi   | Sincan      | 03122682101 | Sağlık Eczanesi          | Haymana         | 03126582267    |
| Milat Eczanesi         | Sincan      | 05316643346 | Temelli Eczanesi         | Sincan          | 0312 645 11 63 |
| Sera Eczanesi          | Çankaya     | 03122173002 | Ozan Türk Eczanesi       | Elmadag         | 03128631245    |
| Vera Eczanesi          | Yenimahalle | 03122507729 | Keskin Eczanesi          | Altındağ        | 03123194288    |
| Akkent Eczanesi        | Yenimahalle | 03125577070 | Müftüoğlu Eczanesi       | Lalahan         | 05408651885    |
| Kerem Eczanesi         | Sincan      | 03122630441 |                          |                 |                |



# Fenerbahçe, Konyaspor'u farklı geçti

Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig'in 2. haftasında konuk ettiği TÜMOSAN Konyaspor'u 4-2 yendi. Fenerbahçe'nin yeni transferi Vedat Muric, sarı-lacivertli formayla 2'inci döneminde ilk golünü kaydetti. Fenerbahçe'nin İspanyol futbolcusu Marco Asensio, bu sezon ilk golünü kaydetti.

Trendyol Süper Lig'in 2. haftasında Fenerbahçe ile Konyaspor karşı karşıya geldi. Kadıköy'de oynanan mücadeleyi Fenerbahçe 4-2'lik skorla kazandı.

Sarı-lacivertliler, 7. dakikada Vedat Muriqi'nin kaydettiği golle öne geçti. Colley 11. dakikada skoru eşitledi.

Greenwood, 20. dakikada sahne aldı ve Fenerbahçe bir kez daha skor avantajını yakaladı.

İlk yarıda son sözü ise 33. dakikada Marco Asensio söyledi.

Mücadelenin 49. dakikasında ise Mason Greenwood takımının 4. golünü kaydetti. Deniz Türüç, 90+4. dakikada maçın skorunu belirledi.

## KEREM KORKUTTU

Fenerbahçe'nin milli oyuncusu Kerem Aktürkoğlu, sahadan ambulansla ayrıldı.

Müsabakanın 51. dakikasında yaşadığı hava topu mücadelesi sonrasında yerde kalan Kerem, kafasına aldığı darbe sonucu kafa travması geçirdi.

Kerem hareketsiz yerde kalınca hakem acil şekilde sağlık görevlilerini sahaya çağırdı.

Tedavisi saha içinde yapılan Kerem, 54. dakikada oyundan alınırken, direkt ambulansa götürüldü.

Oyuncunun bilincinin açık olduğu ve kontrol amacıyla hastaneye götürüldüğü öğrenildi.

## GREENWOOD, GOLLERİNİ LİGE DE TAŞIDI

Fenerbahçe'nin yıldız transferi Mason Greenwood, ligde ilk gollerini Konyaspor ağlarına gönderdi.

Sarı-lacivertli forma altında skorlar bir görüntü sergileyen Greenwood, UEFA Şampiyonlar Ligi 3. eleme turunda Strum Graz ve play-off'ta Olimpik Lyon karşısında ağları havalandırmıştı.

Greenwood, Konyaspor karşısında 20 ve 49. dakikada ağları sarsarken, ligde de golle tanıştı.

Öte yandan yıldız oyuncu, sarı-lacivertli takımın son 5 resmi maçında 4 gol kaydetti.

## ASENSIO GOLLE DÖNDÜ

Fenerbahçe'nin İspanyol futbolcusu Marco Asensio, bu sezon ilk golünü kaydetti.

Geçen sezon yaşadığı sakatlık nedeniyle sezona geç başlayan ve 2 resmi karşılaşmada yedek kalan Asensio, son Olimpik Lyon maçında da ilk 11'de forma giyememişti.

Konyaspor müsabakasıyla ilk 11'e geri dönen Asensio, 33. dakikada ağları sarsarken bu sezonki ilk golünü de kaydetti.

## MURİC SİFTAH YAPTI

Fenerbahçe'nin yeni transferi Vedat Muric, sarı-lacivertli formayla 2. döneminde ilk golünü kaydetti.

Sakatlığı nedeniyle takıma geç dahil olan golcü oyuncu, Olimpik Lyon maçının ardından 2. kez ilk 11'de karşılaşmaya çıktı.



Vedat Muric, bu sezon ilk golünü 2. resmi karşılaşmasında bulmayı başardı.

## ASENSIO DEĞİŞİKLİK İSTEDİ

Fenerbahçe'nin yıldız oyuncusu Marco Asensio, yedek kulübesinden değiştirilmesini istedi.

Maçın 65. dakikasında kulübeye değişiklik işareti yapan Asensio, 69. dakikada yerini Oğuz Aydın'a bıraktı.

Fenerbahçe'nin yeni transferi Romelu Lukaku, ligde ilk kez forma giydi.

Sarı-lacivertlilerin Olimpik Lyon ile oynadığı müsabakada sonradan oyuna dahil olan Lukaku, Konyaspor maçına da kulübede başladı.

Müsabakanın 69. dakikasında Vedat Muric'in yerine oyuna alınan Lukaku, ilk kez ligde sarı-lacivertli formayla mücadele etti.

## PENALTI KARARI VAR'DAN GELDİ

Fenerbahçe'nin müsabakanın 18. dakikasında kazandığı penaltı, VAR kararıyla geldi.

Maçın 15. dakikasında ceza sahası içinde Greenwood'un kafa vuruşunda meşin yuvarlak Adil Demirbağ'ın eline geldi ancak hakem Atilla Karaoğlu oyunu devam ettirdi.

Oyunun 16. dakikada durmasının ardından VAR maçın hakemini 17. dakikada pozisyonu incelemesi için çağırdı.

Ekrandan pozisyonu izleyen Karaoğlu, 18. dakikada penaltı kararı verdi.

Penaltı için topun başına geçen Mason Greenwood'un şutunda top kaleciden döndü, pozisyonu takip

eden İngiliz futbolcu, meşin yuvarlağı filelere göndermeye başladı.

## “HEDEFLERİMİZ DOĞRULTUSUNDA BU AKŞAMKI MAÇI KAZANMAMIZ GÜZEL OLDU”

Chobani Stadi'nda oynanan mücadelenin ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Fenerbahçe'de Teknik Direktör İsmail Kartal, kazandıkları için mutlu olduklarını söyledi.

Konyaspor karşısında takımın iyi bir reaksiyon gösterdiğini dile getiren Kartal, “Hedeflerimiz doğrultusunda bu akşamki maçı kazanmamız güzel oldu. Yediğimiz gollere bakacağız, analizlerini yapacağız. Gelişmeye devam ediyoruz, geliştirmemiz gereken yerler var. Ama bugün kazandığımız için mutluyuz. Bugünden itibaren Lyon maçı için hazırlıklarımızı sürdüreceğiz.” diye konuştu.

Savunmaya takviye yapmak istediklerini belirten Kartal, “Yönetimle transfer konusunu görüşüyoruz. 10+4 kuralı olduğu için 23 yaş altı oyuncu bulmak çok zor, bulduğunuz oyuncuların maliyeti çok yüksek. Yönetimimiz bu konuda yoğun uğraş içinde. Eksiklerimiz ve gelişmemiz gereken yerler var.” ifadelerini kullandı.

Mücadelenin ikinci yarısından kenara gelen Asensio'yu sağlık ekibinin muayene ettiğini, yarınki MR sonucuna göre oyuncunun durumunun belli olacağını aktaran Kartal, yaşadığı sakatlık sebebiyle hastaneye kaldırılan Kerem Aktürkoğlu için de şunları söyledi:

“Kerem'e geçmiş olsun diyorum. Daha arayamadım, hastanedeymiş. Bilinci açık, bir problem yok. Ama beyin sansritüsü protokolü sebebiyle 10-15 gün oynayamayabilir dediler. Bu da yarın netleşecek.” (AA)

# Halil İbrahim Noğay, Dünya Şampiyonası'na hazırlanıyor

Kayseri'de çobanlık yapan ve hayvanları akşam ahıra götürdükten sonra spor salonuna giderek Dünya Bilek Güreşi Şampiyonası'na hazırlanan 20 yaşındaki milli sporcu Halil İbrahim Noğay, “Kimse, ‘Ben köyde doğdum, başaramam’ demesin. Şampiyon her sene değişiyor. Ben burada yayılım yaparak bu dereceyi aldıysam herkes yapabilir” dedi.



Kayseri'de “Deli Bilek” lakabıyla tanınan 20 yaşındaki çoban Halil İbrahim Noğay, Dünya Bilek Güreşi Şampiyonası'na altın madalya hedefiyle hazırlanıyor.

Kocasinan ilçesinin kırsal Engirgözü Mahallesi'nde babasıyla beraber yaklaşık 3 yıldır çobanlık ve besicilik yapan Halil İbrahim, Hasbekli Anadolu İmam Hatip Lisesinden beden eğitimi öğretmenisi Çiğdem Koçer'in desteğiyle bilek güreşine başladı.

Yaklaşık 5 yıllık spor kariyerinde katıldığı organizasyonlarda birçok başarı elde eden Halil İbrahim, son olarak 7-12 Nisan tarihlerinde Yalova'da düzenlenen Türkiye Bilek Güreşi Şampiyonası'nda birinci olarak milli takıma seçildi. Her gün erkenden kalkıp ahırdan çıkarttığı büyükbaş hayvanları gün boyu merada otlatan Halil İbrahim, akşam gittiği spor salonunda ise antrenörü Adem Karataş'ın

gözetiminde, kendisi gibi sporcu olan Muhammed Arda Çetin'le birlikte 3 saat ağırlık, hız ve masa antrenmanı yapıyor.

“Deli Bilek” lakaplı milli sporcu, 9-14 Ekim tarihlerinde Hindistan'da düzenlenecek Dünya Bilek Güreşi Şampiyonası'na altın madalya hedefiyle hazırlanıyor.

## “GENELDE HAYVANLARIN BAŞINDAYIM”

Milli sporcu Halil İbrahim Noğay, sevakere yaptığı çobanlığın antrenmanlarına engel olmadığını söyledi.

Bir gününün nasıl geçtiğini anlatan Halil İbrahim, “Bir yandan sporla bir yandan da hayvanlarla uğraşıyorum. Sabah saat 06.30'da kalkıyorum. Kahvaltımı yaptıktan sonra kendimi burada buluyorum. Genelde hayvanların başındayım. Spora gitmek için havanın serinlemesini bekliyorum. Adem hocamın yanında Dünya Şampiyonası'na hazırla-

dığım. Arkadaşımla birlikte masa antrenmanı ve güc odaklı çalışıyorum, barfiks çekiyorum.” diye konuştu.

Herkeste bir cevher olduğuna dikkati çeken Halil İbrahim, şöyle konuştu: “Kimse, ‘Ben köyde doğdum, başaramam.’ demesin. Şampiyon her sene değişiyor. Tek bir şampiyon yok. Ben burada yayılım yaparak bu dereceyi aldıysam herkes yapabilir. Yaşıtlarıma ben bunu hep söylüyorum. Bizim mahallemizde de gençler var, onlara da önerdim. Sportu sevmelerini söylüyorum. Sadece derece olarak değil, sağlıklı yaşam için de bu sporu yapmalarını önerdim. Yapan var, yapmayanlar da bir an önce başlasın.”

Antrenmanların çok yoğun ve yorucu geçtiğini belirten Halil İbrahim, “Dünya Şampiyonası'nda birinci olup Türkiye'mizin bayrağını dalgalandırmak istiyorum. İstiklal Marşı'mızı söyleyerek hem gururlanmak hem de babamı, annemi ve hocalarımı gururlandırmak istiyorum. Türk halkının neler yapabileceğini herkese göstermek istiyorum.” ifadelerini kullandı.

“ZAMANINDA, ‘BU İŞ NEREYE KADAR GİDEBİLİR’ DEDİĞİM OLDU”

Baba Mahmut Noğay ise baba mesleği çobanlığın çocuklarına geçtiğini söyledi.

Oğluyla gurur duyduğunu belirten Noğay, “Allah'ın izniyle büyük bir başarıyla dönmесini bekliyoruz. Zamanında, ‘Bu iş nereye kadar gidebilir, gel işini yap, kendi malına bak.’ dediğim oldu ama sonradan bir baktım ki çok iyi gidiyor. İyi yerlere gitmeye başladı. Ben de kendisini kırmadım, devam ediyor. Devam da edecek, daha da iyi yerlere gelir inşallah.” diye konuştu.

Antrenör Adem Karataş da hırslı ve disiplinli olan sporcusunun antrenmanları hiç kaçırmadığını ifade etti. Dünya Şampiyonası'na çok ciddi hazırlandıklarını vurgulayan Karataş, “Hedefimiz birincilik kürsüsü. Orada, Türkiye'yi en iyi şekilde temsil edeceğiz.” dedi. (AA)

Baba Mahmut Noğay ise baba mesleği çobanlığın çocuklarına geçtiğini söyledi.

Oğluyla gurur duyduğunu belirten Noğay, “Allah'ın izniyle büyük bir başarıyla dönmесini bekliyoruz. Zamanında, ‘Bu iş nereye kadar gidebilir, gel işini yap, kendi malına bak.’ dediğim oldu ama sonradan bir baktım ki çok iyi gidiyor. İyi yerlere gitmeye başladı. Ben de kendisini kırmadım, devam ediyor. Devam da edecek, daha da iyi yerlere gelir inşallah.” diye konuştu.

Antrenör Adem Karataş da hırslı ve disiplinli olan sporcusunun antrenmanları hiç kaçırmadığını ifade etti. Dünya Şampiyonası'na çok ciddi hazırlandıklarını vurgulayan Karataş, “Hedefimiz birincilik kürsüsü. Orada, Türkiye'yi en iyi şekilde temsil edeceğiz.” dedi. (AA)

Baba Mahmut Noğay ise baba mesleği çobanlığın çocuklarına geçtiğini söyledi.

Oğluyla gurur duyduğunu belirten Noğay, “Allah'ın izniyle büyük bir başarıyla dönmесini bekliyoruz. Zamanında, ‘Bu iş nereye kadar gidebilir, gel işini yap, kendi malına bak.’ dediğim oldu ama sonradan bir baktım ki çok iyi gidiyor. İyi yerlere gitmeye başladı. Ben de kendisini kırmadım, devam ediyor. Devam da edecek, daha da iyi yerlere gelir inşallah.” diye konuştu.

Antrenör Adem Karataş da hırslı ve disiplinli olan sporcusunun antrenmanları hiç kaçırmadığını ifade etti. Dünya Şampiyonası'na çok ciddi hazırlandıklarını vurgulayan Karataş, “Hedefimiz birincilik kürsüsü. Orada, Türkiye'yi en iyi şekilde temsil edeceğiz.” dedi. (AA)

Baba Mahmut Noğay ise baba mesleği çobanlığın çocuklarına geçtiğini söyledi.

Oğluyla gurur duyduğunu belirten Noğay, “Allah'ın izniyle büyük bir başarıyla dönmесini bekliyoruz. Zamanında, ‘Bu iş nereye kadar gidebilir, gel işini yap, kendi malına bak.’ dediğim oldu ama sonradan bir baktım ki çok iyi gidiyor. İyi yerlere gitmeye başladı. Ben de kendisini kırmadım, devam ediyor. Devam da edecek, daha da iyi yerlere gelir inşallah.” diye konuştu.

## Tuz Gölü'nün beyazlığında benzersiz bir maraton heyecanı yaşandı

Aksaray'ın Eski ilçesinde Tuz Gölü'nün beyaz örtüsü üzerinde gerçekleştirilen Uluslararası Runfire Salt Lake Ultra Trail Maratonu'na katılan sporcular, zorlu parkurda mücadele ederken eşsiz manzara eşliğinde unutulmaz bir deneyim yaşadılar.

Dün başlayıp bugün sona eren yarışmada, göz alabildiğine uzanan bembeyaz coğrafyada, yakıcı güneşin altında ve izole bir atmosferde gerçekleşen yarışta sporcular, yalnızca rakipleriyle değil, bölgenin zorlu koşullarının getirdiği fiziksel ve zihinsel güçlüklerle de mücadele ediyor.

İklimi ve coğrafi yapısıyla adeta uzay atmosferini andıran parkurda koşan maratoncular, uzun saatler süren yarış boyunca dayanıklılıklarını ve zihinsel güçlerini sınarken farklı bir deneyim kazanıyor.

Geçen yıl 100 mil (160 kilometre) kategorisinde birinci olan Veli Akbayrak, bu yıl 80 kilometre kategorisinde ter dökceğini ve parkurun mental açıdan büyük bir sınav olduğunu söyledi.

Tuz Gölü'nde koşmanın benzersiz fakat oldukça zorlu olduğunu vurgulayan Akbayrak, şöyle konuştu: “Bu yarış gerçekten çok zor. Sporcularımız saatler ilerledikçe kesinlikle halisinasyonlar görecektir. Yorgunluk ve serapların etkisiyle karşılama yürüyüş merdivenler ve aşılması gereken duvarlar çıkacak ve bunlara çarpmamak için ekstra çaba sarf edecekler. Tuz Gölü'nde koşmak aslında bulutların üzerinde süzölmek gibi harika bir duygu ancak saatler ilerledikçe bu his fiziki yorgunlukla birleşerek şöhane anlara ve unutulmaz anılara sahne oluyor. Organizasyon da harika. Geçen yıla göre çok daha koordineli ve güzel hazırlanılmış.”

## “BEMBİYAZ BİR ORTAMDA, ADETA UZAYDA KOŞUYOR GİBİSİN”

Geçen yıl kadınlar 40 kilometre kategorisinde birinci olan Özbekistanlı sporcu Farida Abdukadirova ise yarışmanın sıradan bir maratondan öte insanın kendisini sınama anlamı olduğunu dile getirdi.

Yeniden 40 kilometre kategorisinde koşacağını aktaran Abdukadirova, “Böyle bir beyazlık içinde tek başınasın ve fiziken çok zorlanıyorsun. Bembeyaz bir ortamda, adeta uzayda koşuyor gibisin. Burada başkalarıyla değil, sadece kendi zihninin ve bedenininle yarışıyorsun. Farklı düşüncelere dalıyorsun, çok değişik bir deneyim. Arkadaşımla koşacağım. Hedef koymadım, derece yaparsam ne mutlu bana.” ifadelerini kullandı.

İstanbul'dan katılan ve ilk kez 40 kilometre kategorisinde ter dökcek sporculardan Buket Demirci de alanın büyüleyici ve zorlayıcı atmosferine dikkati çekti.

Antrenmanlara şubatta başladığını anlatan Demirci, şunları kaydetti: “Servisten iner inmez muhteşem bir doğayla karşılaştım ve büyük enerji depoladım. İlk defa Tuz Gölü'ne geldim. Organizasyonda her şey çok mükemmel düşünülmüş. Kamp kurduk ve çadırda tuzların üzerinde gecemizi geçireceğiz. Burada her şeyden önce mental gücümüzün çok sağlam olması gerekiyor. Dümdüz ve bembeyaz bir alanda, yakıcı güneşin altında kilometrelerce koşacağız. Hem kamp hem yarış hem de muhteşem doğayla iç içe olmak beni çok mutlu ediyor.” (AA)

## Kayserispor lige 3'te 3'le başladı, kalesini gole kapattı

Trendyol 1. Lig'de sezona iyi bir başlangıç yapan Metro Holding Kayserispor, çıktığı 3 maçta sahadan galibiyetle ayrılrken kalesinde hiç gol görmedi.

Trendyol 1. Lig'e 11 yıl aradan sonra düşen Kayseri ekibi, yeni sezona iddialı bir giriş yaparak 3 maçta 9 puan topladı, maç fazlasıyla zirveye oturdu.

Sezona deplasmanda Vanspor FK'yi 2-0 yenerek başlayan sarı-kırmızılılar, ligin ikinci haftasında konuk ettiği Ekenler Beton Sivasspor'u da aynı skorla geçmeyi başardı. Dün deplasmanda karşılaştığı Alagöz Holding İğdir FK'yi 1-0 yenen Kayserispor, yoluna kayıpsız devam etti.

Oynadığı 3 maçta 5 gol atan Kayseri ekibi, bu karşılaşmalarda kalesini gole kapatmayı da başardı.

Kayserispor, 29 Ağustos Cumartesi günü ligin bir diğer iddialı takımı Bursaspor'u konuk edecek. (AA)

# Genç sporcular, eski milli boksörün gözetiminde ay-yıldızlı formayı terletmenin peşinde

Zonguldak'ta eski milli boksör ve antrenör İshak Tiryaki yönetiminde katılacakları organizasyonlara hazırlanan genç boksörler Elif Pınar Bozkurt ve Ayhan Öz, milli takımda yer alarak adlarından söz ettirmek istiyor.

Rize'de 23-30 Ağustos tarihlerinde yapılacak 23 Yaş Altı Türkiye Ferdi Boks Şampiyonası'na katılacak 19 yaşındaki sporcular Ayhan Öz ve Elif Pınar Bozkurt, ulusal turnuvalarda kazandıkları şampiyonlukları uluslararası arenaya taşımayı hedefliyor.

Bu kapsamda Fener Sporcu Fabrikası Antrenman Salonu'nda çalışmalarını antrenör Tiryaki idaresinde haftanın 6 günü çift idman yaparak sürdüren genç boksörler, Rize'de elde edecekleri başarıyla Hırvatistan'da 14-25 Kasım'da düzenlenecek 23 Yaş Altı Avrupa Boks Şampiyonası'nda boy göstermek için ter

döküyor. Milli formayı giyme hayalini gerçeğe dönüştürmek için çalışmalarını hız kesmeden sürdüren ikili, gelecekte milli takımda kalıcı olarak başarılarla dolu kariyer hedefliyor.

Elif Pınar Bozkurt, 9 yaşından itibaren karateye merakının olduğunu ancak ağabeyinin boksda çok istekli olması ve antrenman saatlerinin uyusmamasından boksda yöneldiğini söyledi.

Babasının kendisini çok desteklediğini anlatan Elif Pınar, “Herkesin boksda bakış açısı farklıydı. Boks başladımda, ‘Yüzüne darbe gelecek, canın yanmıyor mu, nasıl devam edebiliyorsun, ailen nasıl görüyor?’ şeklinde konuşmaları duyuyordum ama çok önemsemiyordum çünkü benim bir hedefim vardı. Ailem de beni bu şekilde yetiştirdiği için her zaman başarı odaklı oldum. Her zaman o yönde ilerlediğim için

devam ettim, bırakmadım.” dedi. Elif Pınar, günde iki idman yaptıklarını, yoğun geçen program sonrası hazır hale geldiklerini, bir an önce şampiyonalara katılmak ve başarı sağlamak istediklerini ifade etti. Ulusal alanda çeşitli başarılar elde ettiğini ancak uluslararası arenada hiç yer almadığını dile getiren Elif Pınar, “Hedefim yurt dışında başarılı olmak. Çok heyecanlıyım. Her akşam kafamı yastığa koyduğumda düşünüyorum. Milli takım forması giymek her sporcunun hayalidir. Ben de ülkemizi milli takım formasıyla en iyi şekilde temsil etmek istiyorum.” diye konuştu.

Ayhan Öz de babasının yönlendirmesiyle “hareket olsun” diye başladığı boksda 5 yıldır devam ettiğini, seçmelere katılıp şampiyon olduğunu dile getirdi. Antrenörü İshak Tiryaki ile yollarının kesişmesinin ardından gelişim gösterdiğini anlatan Ayhan,

“Onun daha önce yetiştirdiği sporcuları biliyordum. Bu işte başarılı bir antrenör. Onunla çalışmak istedim ve birlikte bu yola devam ettim.” ifadelerini kullandı. Ayhan, 23 Yaş Altı Türkiye Şampiyonası'na hazırlandığını dile getirerek, “Tecrübe edinerek, eksiklerimize çalışarak yolumuza devam ediyoruz.” dedi.

Milli formayla başarılar elde eden sporcu olmak istediğini vurgulayan Ayhan, “Daha önce çıktığım uluslararası müsabakalarda tam olarak istediğim dereceleri elde edemedim. İlk önce Türkiye şampiyonu olup ardından Avrupa Şampiyonası'nda ülkemi başarıyla temsil etmek istiyorum.” diye konuştu.

Antrenör İshak Tiryaki ise genç boksörlerin yetenekli ve disiplinli sporcular olduğunu, başarılı olmaları için ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarını anlattı. (AA)



## Emina’dan “Özledim Seni”

Uluslararası müzik yolculuğunu yeni çalışmalarıyla sürdüren Emina, yeni şarkısı “Özledim Seni” ile dinleyicilerle buluşuyor. Sözleri Aydın Erkan, müziği Uğur Özyavaz imzası taşıyan “Özledim Seni”, özlem ve ayrılık duygusunu modern Afro House sounduyla bir araya getiriyor. Duygusal sözlerin güçlü ritimlerle buluştuğu eser, Emina’nın kendine özgü vokal yorumuyla farklı bir kimlik kazanıyor. (Haber Merkezi)

# Limak Filarmoni Orkestrası Bodrum’da sanatseverlerle buluştu

Dünyanın önemli opera sahnelerinde başroller üstlenen tenor Murat Karahan ile uluslararası prestijli sahnelerde adından söz ettiren soprano Tamara Radjenovic, orkestra şefi Darko Butorac yönetimindeki Limak Filarmoni Orkestrasının sergiledikleri performans izleyiciler tarafından uzun süre ayakta alkışlandı.

Limak Vakfı tarafından çok sesli müziği geniş kitlelerle buluşturmak amacıyla kurulan Limak Filarmoni Orkestrası, operanın sevilen eserlerinden oluşan özel repertuvar ile Muğla’nın Bodrum ilçesinde seyirciyle buluştu.

Limak 50’inci Yıl Konserleri kapsamında Bodrum Antik Tiyatro’nun tarihi atmosferinde gerçekleşen konser iş, bürokrasi, sanat ve medya dünyasından davetlilerin yanı sıra klasik müzik tutkunlarını bir araya getirdi.

Dünyanın önemli opera sahnelerinde başroller üstlenen tenor Murat Karahan ile uluslararası prestijli sahnelerde adından söz ettiren soprano Tamara Radjenovic, orkestra şefi Darko Butorac yönetimindeki Limak Filarmoni Orkestrasının sergiledikleri performans izleyiciler tarafından uzun süre ayakta alkışlandı.

Konserde, opera repertuvarının klasikleşmiş eserlerinden Türk ve dünya müziğinin sevilen örneklerine uzanan özel bir seçki sanatseverlerle buluşturuldu.

Berlin Staatsoper, Wiener Staatsoper, Arena di Verona ve Bolshoi Theatre gibi dünyanın önemli opera sahnelerinde başroller üstlenen tenor Murat Karahan, konserin ilk bölümünde Puccini’nin Turandot operasından “Nesun dorma” ve La fanciulla del West operasından “Ch’ella mi creda libero e lontano” arylarının yanı sıra Ernesto De Curtis’in “Canta pe’ me” eserini seslendirerek güçlü yorumuyla dikkati çekti.

New York’taki Carnegie Hall, Londra’daki Cadogan Hall ve Belgrad’daki Kolarac Concert Hall gibi prestijli sahnelerde konserler veren İngiliz-Karadağlı soprano Tamara Radjenovic de Bizet’nin Carmen operasından “Habenera” ve Verdi’nin La Traviata operasından “Sempres libera” performanslarıyla büyük beğeni topladı. İki sanatçının birlikte seslendirdiği Agustín Lara’nın “Granada” eseri ise konserin öne çıkan anlarından biri oldu.

Türkiye’nin Mühendis Kızları ile başlayan ve 2022’de Global Engineer Girls adıyla uluslararası bir boyut kazanan program Türkiye’nin yanı sıra Kosova, Kuzey Makedonya, Suudi Arabistan, İspanya, İngiltere, Fildişi Sahili ve Mozambik’te genç kadınların mühendislik eğitimine ve kariyer gelişimine katkı sunuyor.

Limak Şirketler Grubu ve Limak Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Özdemir, Bodrum konseriyle Limak’ın 50’inci yılı kapsamında düzenlenen konserlerin üçüncüsünü gerçekleştirdiklerini belirtti.



Özdemir, 50’inci yılı yalnızca geride bıraktıkları 50 yılı kutladıkları bir dönüm noktası olarak değil, kendilerini geleceğe taşıyacak değerleri çoğaltmak ve daha geniş kitlelerle paylaşmak için güçlü bir fırsat olarak gördüklerini ifade etti.

## “SANAT, İLHAM VERİR VE GELECEĞİ DEĞİŞTİRECEK GÜCE DÖNÜŞEBİLİR”

Katkı sunanlara, katılımcılara teşekkür eden Özdemir, şunları kaydetti: “Bizim için 50 yıl, geçmişten aldığımız ilhamı geleceğe taşımanın, biriktirdiklerimizi yeni nesillere aktarmanın ve birlikte yarattığımız değeri daha da büyümenin hikayesi. Bu nedenle 50. yılımızı tek bir kutlamaya sığdırmak yerine, Ankara’dan İstanbul’a, İstanbul’dan Bodrum’a uzanan bir yolculukla müziğin birleştirici gücü etrafında binlerce insanla buluşmayı tercih ettik. Bu konserleri bizim için daha da anlamlı kılan ise sahnede yaşanan heyecanın konser salonlarının sınırlarında kalmaması. Konserlerden elde edilen geliri Türkiye’nin Mühendis Kızları programına aktararak, müziğin yarattığı bu güçlü ortak duyguyu genç kadınların eğitimi-

ne, mühendislik yolculuklarına ve gelecekte kendi hikayelerini yazmalarına uzanan kalıcı bir desteğe dönüştürüyoruz.”

Limak Filarmoni Orkestrası’nın dokuz yıldır sanat aracılığıyla büyüttüğü etkiyi, 50. yılında üç farklı şehirde çok daha geniş kitleyle paylaşmaktan mutluluk duyduklarını anlatan Özdemir, “Çünkü inanıyorum ki sanat, yalnızca hayatımıza güzellik katmakla kalmaz, insanları bir araya getirir, ilham verir ve geleceği değiştirecek bir güce dönüşebilir.” diye konuştu.

Öte yandan, Karahan ve Radjenovic’in sahnedeki birlikteliği Bodrum’daki konserin ardından dünyanın en prestijli iki sahnesinde de devam edecek. İki sanatçı bu sonbaharda New York’taki Carnegie Hall’da, 2027’de ise Viyana’daki Wiener Konzerthaus’ta birlikte sahne alacak. Konseri, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Demirören Holding Yönetim Kurulu Başkanı Yıldırım Demirören ile eşi Revna Demirören, Limak Holding Kurucu Başkanlarından Nihat Özdemir’in de aralarında bulunduğu çok sayıda kişi izledi. (AA)



## Başkent’te Sakarya Meydan Muharebesi’nin 105’inci yılı anısına özel program

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından Sakarya Meydan Muharebesi’nin 105’inci yılı dolayısıyla düzenlenen özel anma programının ilk gününe Kızılay Zafer Meydanı ev sahipliği yaptı. Tarihçi-yazar Dr. Selim Erdoğan’ın “105 Sene Önce Tam Şu Anda” başlıklı söyleşisinde; Sakarya Meydan Muharebesi’nin Millî Mücadele açısından taşıdığı önem ve Ankara topraklarında yaşanan tarihi gelişmeler ele alınırken program, Kent Orkestrası’nın “Cumhuriyet Marşları” konseriyle devam etti.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Sakarya Meydan Muharebesi’nin 105. yıl dönümünde Başkent’in Millî Mücadele tarihindeki önemini hatırlatmak ve bu dönemin önemini gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla düzenlediği anma programının ilk gününü tamamladı.

Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı ile Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı iş birliğinde gerçekleştirilen programda Başkentliler, tarihin dönüm noktalarından biri olan Sakarya Meydan Muharebesi’ni tarihçi-yazar Dr. Selim Erdoğan’ın anlatımıyla dinledi.

### “105 SENE ÖNCE TAM ŞU ANDA” TARİHE İŞİK TUTTU

Kızılay Zafer Meydanı’nda gerçekleştirilen programda tarihçi-yazar Dr. Selim Erdoğan, “105 Sene Önce Tam Şu Anda” isimli söyleşiyle Başkentlilerle buluştu.

## CSO Ada Ankara’nın Açık Hava Sineması’nda “Odyssey” filmi gösterildi

CSO Ada Ankara’nın Açık Hava Sineması’nda “Odyssey” filmi Ankara’lı sinemaseverlerle buluştu. CSO Ada Ankara’nın bahçesindeki açık alanda gerçekleştirilen gösterimde, Homeros’un destanından uyarlanan “Odyssey” filmi gösterildi.

Filmde, Truva Savaşı’nın ardından evine, İthaka’ya dönmeye çalışan Odysseus’un yıllar süren yolculuğu konu ediliyor.

Açık hava atmosferinde gerçekleştirilen gösterim, sinemaseverlere yaz akşamında film izleme deneyimi sundu. CSO Ada Ankara’nın bu ay düzenlediği gösterimlerde farklı türlerden yerli ve yabancı yapımlar sinemaseverlerle buluştu.

Cuma, cumartesi ve pazar günleri gerçekleştirilen gösterimlerde, aile filmlerinden animasyon klasiklerine, kült

yapımlardan dramalara kadar geniş bir seçkiye yer verildi. Etkinlik kapsamında daha önce “Thor”, “Aslan Kral”, “Karlar Ülkesi”, “Umudunu Kaybetme”, “Zootropolis”, “Lilo & Stitch”, “Sherlock Holmes”, “Ratatuy” ve “Ekşi Elmalar” filmleri izleyiciyle buluştu.

Açık Hava Sineması’nda yarın “Uçaklar”, 28 Ağustos’ta “Alvin ve Sincaplar”, 29 Ağustos’ta “Yukarı Bak” ve 30 Ağustos’ta “Bir Cumhuriyet Şarkısı” filmleri gösterilecek.

Eylül ayında ise “Coco”, “Kara Şövalye”, “Charlie’nin Çikolata Fabrikası”, “La La Land” “Marşlı” ve “Ters Yüz” filmleri sinemaseverlerle buluşacak.

Çocuklardan yetişkinlere farklı yaş gruplarına hitap eden program, Türkçe dublaj ve altyazılı seçenekleriyle sunulacak. Biletlere ve detaylı bilgiye “csoadaankara.gov.tr” adresinden ulaşılabilir. (AA)



## BURÇ’TAN HABER yalutalp@gmail.com



**Koç (21 Mart-20 Nisan)** Daha önce gözden kaçırdığınız bir konunun detayları ile ilgili yeni bilgiler önünüze gelebilir. Panikle hareket etmek yerine, sorunun kaynağına odaklanan pratik bir hamle yapmak sorunu çözebilir.



**Boğa (21 Nisan-21 Mayıs)** Gelişen şartlar, mevcut finansal planlarınızda ve harcama dengeğinizde ani bir revizyon yapmanızı zorunlu kılabilir. Duygusal güven arayışıyla hareket etmek yerine eldeki rakamlara göre ilerlemelisiniz.



**İkizler (22 Mayıs-22 Haziran)** İletişim trafiğinin son derece yoğunlaştığı, bilgi akışının hız kazandığı bir süreçte girebilirsiniz. Duyduğunuz her söze veya doğrulanmamış haberlere göre pozisyon almak zaman kaybettirebilir.



**Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz)** Yakın çevrenizin veya iş birliği yaptığınız kişilerin sizden beklentileri bugün belirgin biçimde artabilir. Kendi ajandanızı bir kenara bırakıp sürekli başkalarının taleplerine koşmak zihinsel ve fiziki bir yorgunluk getirir.



**Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos)** Bulunduğunuz ortamda ikna kabiliyetinizin ve yönlendirme gücünüzün sınanacağı bir süreçtesiniz. Fikirlerinizi empoze etmeye çalışmak yerine, karşı tarafın ihtiyaçlarını analiz ederek ortak bir dil oluşturmalsınız.



**Başak (23 Ağustos-22 Eylül)** Elinizde biriken işleri tamamlamak adına yöntem değiştirmeniz gereken bir gündem var. Her zamanki kusursuzluk arayışınız, işlerin teslim sürelerini uzatarak üzerinizdeki baskıyı artırabilir.



**Terazi (23 Eylül-22 Ekim)** Süreçleri akışına bırakmak yerine, rahatsızlık duyduğunuz noktaları açık ve net bir dille masaya yatırmak en doğrusu. İki tarafın da görev sınırlarını yeniden çizmesi hem projeyi hem de ilişkinin geleceğini sağlamlaştıracaktır.



**Akrep (23 Ekim-21 Kasım)** Çalışma hayatında veya yönettiğiniz projelerde arka plan hazırlıklarına ağırlık verme zamanı. Açıkça hamle yapmak yerine, stratejinizi sessizce olgunlaştırmak size büyük bir alan kazandırır.



**Yay (22 Kasım-21 Aralık)** Aynı anda birden fazla hedef doğrultusunda koşma isteği ajandanızı aşırı doldurabilir. Dağınık bir tempoda bölünmek yerine, uzun vadeli etkisi en yüksek olan tek bir işe kilitlenmelisiniz.



**Oğlak (22 Aralık-19 Ocak)** Geçmişte aldığınız kararların veya kurduğunuz profesyonel temasların meyvelerini toplayabileceğiniz bir zemin oluşuyor. Sabırla inşa ettiğiniz yapının sağladığı güven, yeni kapıların aralanmasına sağlayabilir.



**Kova (20 Ocak-18 Şubat)** Kalıplaşmış yöntemlerle çözilemeyen meselelerde özgün bakış açınız devreye giriyor. Standart prosedürlere takılıp kalmak yerine alternatif çözüm yolları üretmek, ufkunuzu açacaktır.



**Balık (19 Şubat-20 Mart)** Sezgisel tahminlerle hareket etmek yerine tamamen somut verilere dayanarak karar almanız gereken bir gün. Farazi ihtimallere göre plan yapmak, günün sonunda sizi yanlış kararlarla baş başa bırakabilir.



## Burcu Güneş’ten “Ben Yanmam”

Türk Pop Müziği’nin güçlü sesi Burcu Güneş, yeni single çalışması “Ben Yanmam” ile dinleyicileriyle buluştu! Sözleri Yiğit Seferoğlu ve Yasemin Koç imzası taşıyan, müziği ve düzenlemesi (aranjesi) Yiğit Seferoğlu tarafından hazırlanan eser, derin anlamlar taşıyan sözleri, modern altyapısı ve güçlü melodisiyle dinleyenleri duygusal bir yolculuğa davet ediyor.

Burcu Güneş’in eşsiz yorumu ve etkileyici vokaliyle hayat bulan “Ben Yanmam”, Türkçe pop, alternatif pop ve slow pop şarkılarının olduğu listelerde yer almaya hazırlanıyor. Her yaştan müzikseverin kendinden bir parça bulacağı şarkı, güçlü duygusu ve samimi anlatımıyla uzun süre dillerden düşmeyecek. (Haber Merkezi)